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TATSO MECLİSİ 

 

 

 

  
İHSAN BAKIRHAN 

MECLİS BAŞKANI 

NEZİR YAMAN 

MECLİS BŞK YRD. 

YUSUF KOCAKAPLAN 

MECLİS BŞK YRD. 

BİLAL ADABAĞ 

MECLİS ÜYESİ 

İSMAİL ALKOÇ 

MECLİS ÜYESİ 

YILMAZ LEBİT 

MECLİS ÜYESİ 

CENGİZ ŞAHİN 

MECLİS ÜYESİ 

RECEP ATEŞ 

MECLİS ÜYESİ 
NURETTİN GÜZELUÇAR  

MECLİS ÜYESİ 

ERDOĞAN YELTEKİN 

MECLİS ÜYESİ 

BEHÇET GÜL 

MECLİS ÜYESİ 

M. REŞİT GÜCÜ 

MECLİS ÜYESİ 

RASİM SOYLU 

MECLİS ÜYESİ 

SERVET AVCI 

MECLİS ÜYESİ 

AYHAN IŞIK 

MECLİS ÜYESİ 

EHDİNNUR PİRAL 

MECLİS ÜYESİ 

MUHSİN 

HACIYUSUFOĞLU 

MECLİS ÜYESİ 

RIDVAN KÖKEL 

MECLİS ÜYESİ 

AZİZ ARSLAN 

MECLİS ÜYESİ 

ABDULLAH ÇETİN 

MECLİS ÜYESİ 

BİLAL KARDOĞAN 

MECLİS ÜYESİ 

mailto:info@tatso.org.tr


 

TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

TEL 0 434 827 12 66 - 0 434 827 16 33 - 0 434 827 98 99  FAX 0 434 827 67 18 - E-Mail info@tatso.org.tr 

Adres:Aydınlar Mah. Cumhuriyet Cd. No:174, 13200 Tatvan/Bitlis, Türkiye 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası -2016 Yılı Faaliyet Raporu “TATSO” 

3 

TATSO YÖNETİM KURULU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

BİLAL ADABAĞ 

YÖNETİM KRL. BŞK. 

CENGİZ ŞAHİN 

YÖNETİM KRL. BŞK. YRD. 
ERDOĞAN YELTEKİN 

YÖNETİM KRL. BŞK. YRD. 

İSMAİL ALKOÇ 

YÖNETİM KURULU ÜYE 

M. REŞİT GÜCÜ 

YÖNETİM KRL SAYMAN ÜYE 

NURETTİN GÜZELUÇAR 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

YILMAZ LEBİT 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
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Başkandan 
Değerli Üyelerimiz; 

2016 yılı ekonomimiz için kritik bir yıl oldu. İç ve dış kaynaklı 

etkenler nedeniyle uzun yıllardır sürdürülen istikrarlı büyüme trendi sekteye 

uğradı. Bunun yanı sıra 2016 yılı içerisinde asrın ihaneti ile karşı karşıya 

kaldık. Ülkemiz ve reel sektör olarak 15 Temmuz İşgal Girişimini, 

FETÖ/PDY Terör ve Casusluk Örgütünün her alandaki Vatana Devlete ve 

Millete verdiği zarar ve yaptığı ihanetleri hep birlikte yaşadık. Buna rağmen 

yılmadık, yıkılmadık, eğilmedik, diz çökmedik. Ve bundan sonra da 

yılmayacak, yıkılmayacak, eğilmeyecek ve diz çökmeyeceğiz. Atalarımız 

gibi dostlarımıza güven düşmanlarımıza korku vereceğiz. 

Bu süreçte devletimiz reel sektörün yanında yer alarak, bu zorlu yılı 

en az hasarla geçirmemiz konusunda bizlere gerekli desteği verdi. 

Devletimiz reel sektörü destekleyerek, istihdam artırılması, reformların devamı ve hızlandırılması için 

aldığı bir takım önlemler sayesinde ekonomimiz kaldığı yerden 2023 hedeflerine doğru yol almaya 

devam etti. 

Değerli Üyelerimiz; 

2016 yılının bizlere yaşattığı tüm olumsuzluklara rağmen Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz iş 

dünyası olarak hiçbir zaman umudumuzu yetirmedik, çalışmaya, üretmeye devam ettik. Tatvan Ticaret 

ve Sanayi Odası olarak 2016 yılında yaptığımız faaliyetlerle üyelerimizin her zaman yanında yer aldık. 

Üyelerimizin sıkıntılarını ilgili bakanlıklara anlatmak için aralıksız temaslarda bulunduk. Başta 

Cumhurbaşkanımız, Başbakanımız, ilgili bakanlıklar, Bitlis Milletvekillerimize Bitlis’te yaşanan 

sektörel sorunlar ve Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nın çalışmaları hakkında bilgiler içeren dosyaları 

sunduk. Bu faaliyet raporunda üyelerimizle el ele verip yapmış olduğumuz faaliyetlerimizin kısa bir 

özetini bulacaksınız. 

Çok Kıymetli Üyelerimiz; 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak KOSGEB ile protokoller yaparak 180 yeni girişimciyi 

ilimize kazandırdık.  

Sivil Toplum Kuruluşlarıyla birlikte çalışarak, Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçelerimizin 

sorunlarını raflardan indirerek çalışmalar başlattık.  

Başbakan Binali Yıldırım, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Başbakanlık Müsteşarı 

Fuat Oktay, TOBB Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu, Ziraat Bankası Genel Müdürü Hüseyin Aydın, 

Denizbank Genel Müdürü Hakan Ateş ve KGF Yönetim Kurulu Başkanı Faik Yavuz katılımlarıyla 

imzalanan protokol ile siz değerli üyelerimize “Nefes Kredisi” adı altında KGF garantörlüğünde 

50.000 TL kredi sağladık. 

İstanbul Sefaköy’de düzenlenen “Türkiye’nin Lezzetleri” festivaline üyelerimizin iştirakini 

sağlayarak yöresel ürünlerimizin tanıtımını ve pazarlanmasını sağlamak adına adımlar attık. Burada 

yapılan çalışmalar meyvelerini önümüzdeki yıllarda verecektir. Amacımız 2019 yılına kadar bu fuarı 

ilçemizde de yapılmasını sağlamak. Ayrıca Tatvan Doğu Anadolu Fuarı Kültür ve Sanat festivaline 

katılarak ilçemizin tanıtımına katkı sağladık. 

TATSO heyeti olarak 10 kişilik ekiple 31 Ekim- 3 Kasım tarihleri arasında 4 günlük bir İran 

seyahati gerçekleştirdik. Bu sürede İran’da bazı ziyaretin yanı sıra turizm, maden, inşaat, tekstil ve 

gıda sektörü başta olmak üzere birçok alanda görüşmeler gerçekleştirdik. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası, 1000 öğrencimize kırtasiye yardımı ve 700 aileye de gıda 

yardımında bulunarak sosyal sorumluluklarını yerine getirmiştir.  

2016 yılında ilk akla gelen bu icraatlarımızın yanında diğer faaliyetlerimiz tüm ayrıntıları ile 

bu kitapçıkta bulabilirsiniz. 2016 yılında bu başarıyı gerçekleştiren Yönetim Kurulu, Meclis ve Meslek 

Komitesi üyelerimize sonsuz teşekkür ediyorum. 

 

Bilal ADABAĞ 

TATSO Yönetim Kurulu Başkanı 

mailto:info@tatso.org.tr
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KURULUŞUN TANIMI 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 Odamız 1972 yılında kurulmuş olup, 2016 itibari toplam 1492 üyeye hizmet vermektedir. 

 

 Odada üyelerin faaliyetleri NACE (Ekonomik Faaliyetlerin İstatistiki Sınıflandırılması) 

Kodlama Standardına göre kodlanmaktadır. 

 

 Mesleklerin gruplandırılması ise, TOBB’un yayınladığı “Odalarda Mesleklerin 

Gruplandırılması Hakkında Yönetmelik” çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. 

 

 Bu yönetmeliğe göre Odamızda 7 adet Meslek Grubu oluşmuştur. 
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ODA HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

Odamız Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak 1972 yılında, daha önce Bitlis Ticaret Odasına kayıtlı 

olan Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçelerinde faaliyet gösteren üyelerin talebi üzerine kurulmuştur. 

Uzun zaman kiralık mekânlarda hizmet verdikten sonra 1986 yılında Aydınlar Mahallesi Cumhuriyet 

Cadddesi No: 174 Tatvan-BİTLİS adresinde bulunan yerde hizmet binası yapmak üzere bir arsa satın 

alarak, tek katlı olarak yapılan hizmet binasında 2006 yılına kadar hizmetine devam etmiştir. 2006 

yılında yaklaşık 20 yıl hizmet verilen tek katlı bina yıkılarak 2007 yılında 434 m2 alan üzerine zemin 

+3 kat binanın yapımına başlanmış, 2009 sonu itibarı ile şu anki hizmet binasına taşınmıştır. 21 

Meclis, 7 Yönetim Kurulu, 8 personeli ile hizmetlerine devam etmektedir. 

 
ODANIN GÖREVLERİ 

Odamızın başlıca görevleri şunlardır; 

1. Meslek ahlâkını, disiplini ve dayanışmayı korumak ve geliştirmek, ticaret ve sanayinin kamu 

yararına uygun olarak gelişmesine çalışmak. 

2. Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derleyerek ilgililere ulaştırmak, ilgili kanunlar 

çerçevesinde resmî makamlarca istenecek bilgileri vermek ve özellikle üyelerinin mesleklerini 

icrada ihtiyaç duyabilecekleri her çeşit bilgiyi, başvurmaları durumunda kendilerine vermek veya 

bunların elde edilmesini kolaylaştırmak, elektronik ticaret ve internet ağları konusunda üyelerine 

yol gösterecek girişimlerde bulunmak, bu konularda gerekli alt yapıyı kurmak ve işletmek. 

3. Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeleri yapmak, bölgeleri içindeki iktisadî, ticarî ve sınaî 

faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak, başlıca maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve 

kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla yaymak. 

4. 5174 TOBB Kanununun 26. maddesindeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak. 

5. Meslek faaliyetlerine ait konularda resmî makamlara teklif, dilek ve başvurularda bulunmak; 

üyelerinin tamamının veya bir kesiminin meslekî menfaati olduğu takdirde Meclis Kararı ile bu 

üyeleri adına veya kendi adına dava açmak. 

6. Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit etmek, Bakanlığın onayına 

sunmak ve ilân etmek. 

7. Üyeleri tarafından uyulması zorunlu meslekî karar almak. 

8. Yurt içi ve yurt dışı fuar ve sergilere katılmak. 

9. Gerektiğinde 507 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Kanununun 125’inci maddesinde sayılan mal 

ve hizmetlerin azamî fiyat tarifelerini, kendi üyeleri için, Bakanlıkça çıkarılacak yönetmeliğe 

uygun olarak tespit etmek ve onaylamak. 

10. Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek 

görevleri yapmak. 

11. Birliğin belirlediği standartlara göre üye kayıtlarını tutmak ve üyelik aidatlarına ilişkin belgeleri 

saklamak ve bunları Birliğe talep halinde bildirmek. 

12. Mevzuatla Bakanlıklara veya diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarına verilen işlerin, bu Kanunda 

belirtilen kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde Ticaret ve Sanayi Odalarıyla tevdii 

halinde bu işleri yürütmek. 

13. Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri sağlamak. 

14. Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte bulunmak. 

15. Üyeleri hakkındaki tüketici şikâyetlerini incelemek ve kuruluş amaçları doğrultusunda diğer 

faaliyetlerde bulunmak. 
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16. Ticaret ve Sanayi Odaları ayrı olan il ve ilçelerde Üye sanayiciler için kapasite raporları 

düzenlemek. 

Odalar, bunlardan başka mevzuat hükümleri çerçevesinde;  

17. Milli Eğitim Bakanlığının izin ve denetiminde ticaret, denizcilik ve sanayi ile ilgili kursları 

açmak, açılan kurslara yardımda bulunmak, yurt içinde ve dışında ihtiyaç duyulan alanlar için 

öğrenci okutmak ve stajyer bulundurmak; meslekî ve teknik eğitim ve öğretimi geliştirme ve 

yönlendirme çalışmaları yapmak, kendi üyelerinin işyerleriyle sınırlı olmak üzere, 3308 sayılı 

Meslekî Eğitim Kanunu kapsamına alınmamış meslek dallarında bu uygulamaya ilişkin belgeleri 

düzenlemek, 

18. İlgililerin talebi halinde, ticarî ve sınaî ihtilaflarda hakem olmak, tahkim kurulları oluşturmak, 

19. Açılmış veya açılacak olan sergiler, panayırlar, umumi mağazalar, depolar, müzeler ve 

kütüphanelere katılmak, Yetkili bakanlıkça uygun görülen alanlarda sanayi siteleri, endüstri 

bölgeleri, organize sanayi bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri, teknoparklar, teknoloji 

merkezleri kurmak ve yönetmek; 3218 sayılı Serbest Bölgeler Kanunu çerçevesinde serbest bölge 

kurucu ve işleticisi veya işleticisi olmak, antrepo işletmek ve fuar alanları, kongre merkezleri ile 

ticaret merkezleri kurmak, işletmek veya kurulmuş olanlara iştirak etmek, görevlerini de yaparlar. 

20. Yönetim Sistemimizi oluşturduk. Bu sistem Tatvan TSO Kalite El Kitabı'nda dokümante 

edilmiştir. 
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TATSO, TATVAN DA “E-SERTİFİKA” 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPTI 

Genel Sekreterimiz Sayın Rahime YILMAZ 

ACET tarafından İş sağlığı ve güvenliği 

hizmetleri e-sertifika bilgilendirme 

toplantısının üçüncü ve son ayağı Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası Yavuz DAĞDAĞAN 

Konferans Salonun da yapıldı. 01/07/2016 

tarihinde yürürlüğe girecek olan işveren veya iş 

vekili tarafından yürütülecek iş sağlığı 

güvenliği hizmetlerine ilişkin yönetmenliğe 

dair bilgiler verildi. Ülkemizde 900.000 

firmayı ilgilendiren ve yaklaşık 3182 meslek 

kolunun tabi olduğu az tehlikeli iş yeri sınıfında bulunan ve 1 ile 9 arası eleman istihdam eden 

firmaların yükümlülükleri ilişkin yürütülmesi gereken çalışmalar anlatıldı. 

 

Toplantıya TATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Sayın Cengiz ŞAHİN ve Sayın Erdoğan 

YELTEKİN, Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz LEBİT, üyelerimiz ve vatandaşlarımız katıldı. 

 

Genel Sekreterimiz Sayın Rahime YILMAZ ACET şu konu başlıklarında bilgilendirme yaptı; 

  

a) Hedef Kitle 

 

Sertifika programının temel hedef kitlesi hâlihazırda ondan az çalışanı bulunan ve az tehlikeli sınıfta 

yer alan işyerlerindeki işveren veya işveren vekilleridir. Ancak gelecekte bu konumda olabilecek 

kişiler de programa katılarak belge alabilecek ve daha sonra belirtilen kapsamdaki işyerinde işveren 

veya işveren vekili olma durumlarında işe giriş ve periyodik muayeneler hariç iş sağlığı ve güvenliği 

hizmetlerini kendileri yürütebileceklerdir. 

 

Ayrıca bu alana merak duyan 18 yaşından büyük herkes programımıza katılarak eğitim alabilirler. 

  

b) Programın Tanımı 

 

Anadolu Üniversitesince yürütülen bu sertifika programıyla, ondan az çalışanı bulunan ve az tehlikeli 

sınıfta yer alan işyerlerindeki işveren veya işveren vekillerine iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerinin 

sunumuna ilişkin eğitim verilmesi ve bu eğitimin belgelendirilmesi amaçlanmaktadır. Böylece söz 

konusu işveren veya işveren vekilleri kendi işyerinde bu hizmetleri kendileri yürütebileceklerdir. 

c) Başarı Ölçütleri Ve Tamamlama Belgesi 

 

Katılımcıların başarılı olabilmesi için sınavdan 100 tam puan üzerinde 50 puan alması gerekmektedir. 

Başarılı olan katılımcılar “İş Sağlığı Ve Güvenliği Hizmetlerinin Yürütümüne İlişkin İşveren Veya 

İşveren Vekili Eğitimi Tamamlama Belgesi” almaya hak kazanacaktır. 

Sınav sonuçları ayrıca Çalışma ve Sosyal Politikalar Bakanlığı İSG-KATİP sistemine eklenerek 

işveren veya işveren vekilinin iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini yürütebilmesi sağlanacaktır. 

  

Konuşmasının devamında Sayın Genel Sekreter Rahime YILMAZ ACET; 

 

6331 sayılı iş sağlığı ve güvenliği kanununun 6. maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde; 

“Belirlenen niteliklere ve gerekli belgeye sahip olmayan ancak 10’dan az çalışanı bulunan ve az 

tehlikeli sınıfta yer alan işyeri işverenleri veya işveren vekili tarafından bakanlıkça ilan edilen 

eğitimleri tamamlamak şartıyla işe giriş ve periyodik muayeneler ve tetkikler hariç iş sağlığı ve 

güvenliği hizmetlerini yürütebilirler.” Hükmüne yer verilmiş olup, aynı kanunun 30. Maddesinin 

birinci fıkrasının (b) bendinin 6 numaralı alt bendinde geçen “10’dan az çalışanı bulunan ve az 

tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerinin üstlenilmesine ilişkin eğitim 
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programları, eğitim süresi ve eğiticilerin nitelikleri ile görevlendirmeye ilişkin hususlar” hükmü 

gereğince bu konunun yönetmelikle düzenleneceği hüküm altına alınmıştır. Bu nedenle söz konusu 

maddelere dayanarak hazırlanan işyerlerinde işveren veya işveren vekili tarafından yürütülecek iş 

sağlığı ve güvenliği hizmetlerine ilişkin yönetmenlik 29/06/2015 tarihli ve 29401 sayılı Resmi Gazete 

de yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. 

  

Yönetmenliğin 10’uncu maddesinin birinci fıkrasında “Eğitimler; açık öğretim sistemi ile eğitim 

vermede yetkin, her ilde sınav merkezi, büro ve akademik danışmanlık hizmetleri bulunan 

üniversitelerce Bakanlıkla protokol yapmak suretiyle verilir.” hükmü yer almaktadır. 

  

6331 sayılı kanuna göre, 10’dan az çalışanı bulunan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerleri için İSG 

hizmetleri yükümlülüğü 01/07/2016 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

  

Anadolu Üniversitesi’nce yürütülecek olan ilk e-sertifika eğitim programına ilişkin başvurular 

28/12/2015 – 15/01/2016 tarihleri arasında http://esertifika.anadolu.edu.tr adresinden yapılacaktır. 

  

Kayıt işlemleri bittikten sonra hazırlanan ders kitabı veya interaktif ortamda alınacak eğitimde şu 

konular işlenecektir. 

 İş sağlığı ve güvenliğine genel bakış ve güvenlik kültürü 

 Ulusal iş sağlığı ve güvenliği sistemi 

 İş sağlığı ve güvenliği yaklaşımı 

 İş sağlığı ve güvenliği mevzuatı 

 İşveren tarafından yürütülecek iş sağlığı ve güvenliği hizmetleri 

 İş kazası ve meslek hastalığı kavramı ve getirdiği maliyetler 

 İş kazası ve meslek hastalıklarının bildirimi ve hukuki sonuçları 

 İş sağlığı ve güvenliğinde risk faktörleri 

 İş sağlığı ve güvenliğinde bireysel ve organizasyonel faktörler 

 İş sağlığı ve güvenliğinde tutulması gereken kayıtlar 

 

 

KOSGEB SİİRT İL MÜDÜRÜ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

KOSGEB Siirt İl Müdürü Sayın Ömer ERKILIÇ Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Sayın 

ERKILIÇ’ı Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Erdoğan 

YELTEKİN, Yönetim Kurulu 

Üyesi Sayın Yılmaz LEBİT, 

Genel Sekreter Sayın Rahime 

YILMAZ ACET karşıladı. 

  

Tatso’yu ziyaret eden KOSGEB 

Siirt İl Müdürü Sayın Ömer 

ERKILIÇ; “Bilindiği gibi daha 

önce Bitlis İline KOSGEB Van İl 

Müdürlüğü bakıyordu. Fakat 

Bitlis İlimize İl Müdürlüğü 

açıldı. Şuan Siirt İli ile birlikte 

KOSGEB Bitlis İl Müdürlüğü’ne 

de yeni müdür ataması yapılana 

kadar vekâleten biz bakıyoruz. 

KOSGEB Bitlis İl Müdürlüğünün açılması ile vatandaşlarımız artık yerinde hizmet alacak. KOSGEB, 

kendi işini kurmak isteyen girişimciler için sunulacak desteklerden halkımızın etkin şekilde 

faydalanmasını temenni ediyorum.” 

  

Bitlis'te aktif bir hizmet vereceklerini belirten Sayın ERKILIÇ, "KOBİ'lerin rekabet güçlerini 

geliştirmeye ve girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmaya yönelik nitelikli hizmet ve destekler 

mailto:info@tatso.org.tr
http://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fesertifika.anadolu.edu.tr%2F&h=KAQENKwJwAQGAKRFm-e2GFCsjR0KI_pGUGvSwU4j2sHtkRQ&enc=AZNQDS1_ptBJG87neHHlTeg_B2bVMbxPR5rStzkuhZDFkK265oBE9QFvn88YPLO1AWnDBL3Sn_2yTV2V9hce9w6DdBSkjnnB_mZdc4oX7Aw18fYCjjlioGn9SZL8fX8uzYwQI70KjXvkELIEEE0DDpi2QpACXfKxt4ifyC6daExY6umFGn1ATpKtUu85PxPQd66_Z516wqkF3lRqJXwUuBdU&s=1
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sunacağız. KOBİ'lerin ekonomik ve sosyal kalkınmadaki paylarını artırmayı amaçlıyoruz. Bu amaçlar 

doğrultusunda Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret edip fikir alışverişinde bulunmak istedik. 

Tatso bölgemizde faaliyet gösteren en aktif ticaret odalarından biri. Ticaret Odası ile sürekli iletişim 

halinde olup daha fazla nasıl katkı verebilir ve faydalı olabiliriz noktasında fikir alışverişinde 

bulunacağız.” şeklinde konuştu. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası adına açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın 

Erdoğan YELTEKİN, “Bölgemizdeki yaşam koşulları maalesef ortada. İşsiz gençlerimize ve 

KOBİ’lere yardımcı olmaya çalışıyoruz. Bu sebepledir ki KOSGEB destekli yardımlardan bu 

gençlerimizi ve KOBİ’leri faydalandırmak işlerini büyütme aşamasında Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası olarak adım atmak istiyoruz. Ziyaretinizden oldukça memnun olduk. Sayın Müdürümüz Ömer 

ERKILIÇ’ın da dediği gibi ortaklaşa bir çalışma yapıp bu sorunları en kısa sürede çözmek istiyoruz.” 

şeklinde konuştu. 

  

Görüşme sonunda 25/01/2016 tarihinden itibaren Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nda destekler ve 

krediler hakkında bilgilendirme toplantıları ve yeni girişimcilik kurslarının açılması için ön anlaşmaya 

varıldı. 

 

VALİ ÇINAR, TATSO’YU ZİYARET ETTİ 

Bitlis’in Tatvan ilçesinde düzenlenen 

programlara katılan Bitlis Valisi Ahmet 

Çınar, Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası’nı (TATSO) ziyaret ederek, 

TATSO yönetim kurulu ve meclis 

üyeleri ile birlikte toplantı yaptı. 

  

TATSO’da düzenlenen toplantıda 

Tatvan çevre yolu ile Tatvan havaalanı 

ve organize sanayi, iş geliştirme 

merkezi, toptancılar sitesi, çevre planı, 

Rahva bölgesinin imara açılması, 

bölgede enerji üretimi, İran turizmi ve 

İran ticaretinin bölgede geliştirilmesi 

konuları konuşuldu. 

  

Tatvan Kaymakamı Murat Erkan ile Tatvan Belediye Başkanı Fettah Aksoy’un da katıldığı toplantı 

sonrası gazetecilere konuşan TATSO Başkanı Bilal Dağdağan, şunları söyledi; 

  

“2011 yılında başladığımız çevre düzeni planı maalesef tam manasıyla çözülmüş değil. Acilen 

Tatvan’ın Selçuklu turizm hattından çıkartılıp, yetkilerin valiliğe devredilmesi gerekmektedir. Toprak 

kurumu reformu kapsamında toplulaştırma nedeniyle Rahva ovası bir türlü Bitlis’in imarına 

sunulmamıştır. 1950’li yıllarında bile bu bölgenin verimsiz arazisi olduğu devlet tarafından tespit 

edilmesine rağmen bunda halen diretilmesi anlaşılabilir değil. İŞGEM arazisi ile sanayi arazisinin bir 

an önce çözülmesi gerekmektedir. Yatırımcılar için sahalar tespit edilmelidir. İran ile ilgili ambargonun 

kalkmasından sonra İran pazarına valilik, belediye ve bizlerin koordinasyonunda bir girişim yapılarak 

Nevruz öncesi ticaretin Tatvan’a gelmesiyle ilgili her türlü tedbirin alınması gerekmektedir.” 

 

  

TATSO BAŞKANI SAYIN DAĞDAĞAN BANKA MÜDÜRLERİYLE TOPLANTI YAPTI 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal DAĞDAĞAN Tatvan da faaliyet 

gösteren 13 banka şubesi müdürleriyle bir araya geldi. Son zamanlarda bölgeyi etkileyen olaylardan 

dolayı Tatvan da faaliyet gösteren tacir ve esnafların durumlarının konuşulduğu bir toplantı 

gerçekleştirdi. Toplantıya Meclis Başkanı Sayın İhsan BAKIRHAN, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

mailto:info@tatso.org.tr


 

TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

TEL 0 434 827 12 66 - 0 434 827 16 33 - 0 434 827 98 99  FAX 0 434 827 67 18 - E-Mail info@tatso.org.tr 

Adres:Aydınlar Mah. Cumhuriyet Cd. No:174, 13200 Tatvan/Bitlis, Türkiye 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası -2016 Yılı Faaliyet Raporu “TATSO” 

11 

Başkanı Sayın Bilal DAĞDAĞAN, Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Yılmaz LEBİT  ve Meclis Üyesi 

Sayın Bilal KARDOĞAN ile Tatvan da faaliyet gösteren bankaların şube müdürleri katıldı. 

  

Toplantı sonunda Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal DAĞDAĞAN 

yaptığı açıklamada; “Hepinizin bildiği gibi son zamanlarda bölgemizin ekonomik durumu ortada. 

Üyelerimiz bunun üstesinden 

gelmek için büyük bir mücadele 

örneği sergilemektedir. Fakat 

bunu ne kadar sürdüreceği de 

meçhul. Bu sebepledir ki son 

çare bankalar görülmekte. Fakat 

bankaların üyelerimize daha 

fazla yardım etmesi elinden 

tutması gerekmektedir. 

Malumunuz faizler oldukça 

yüksek. Bu faizler yetmez gibi 

çekilen kredilere ek olarak, 

dosya masrafı, sigorta vb 

kalemlerde eklenerek verilen 

krediler çare olamamaktadır. 

Bizim burada bu toplantıyı 

gerçekleştirmemizin sebebi bankaların faizlerini düşürmesi ve çeşitli kalemler altında alınan 

masrafların en aza indirilmesidir. Şube müdürlerimizin elindeki yetkilerin kısıtlı olduğunu bilmekle 

beraber genel merkezleriyle değerlendirip indirim sağlanmalıdır. Biz Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

olarak bu konunun takipçisi olacağız. Üyelerimizden ricamız birden çok bankayı araştırmalı cazip 

olanı seçmek konusunda titiz davranmasıdır. Yüksek faizlerle kredi çeken üyelerimizin sorunlarını 

mutlaka bizlere iletmesi bunun çözümü noktasında bizimle hareket etmesini istiyoruz. Burada 

yaptığımız toplantı oldukça verimli geçtiği kanaatindeyim. Sayın müdürlerimiz Genel Müdürlükleriyle 

görüşüp bu masraf ve oranlarda bir orta yol bulmalıdırlar. Banka müdürleri bu konuda gerekli desteği 

sağlayacaklarını belirttiler.” 

 

 

ASKON BİTLİS ŞUBE TEMSİLCİLERİ TATSO'YU ZİYARET ETTİ. 

Merkezi İstanbul 'da olan 

Anadolu Aslanları 

İşadamları Derneği 

(ASKON) Bitlis Şubesi 

yönetim kurulu Başkanı 

Sayın İlker İBİŞ, ve 

yönetim kurulu üyeleri 

Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası’nı ziyaret etti. 

ASKON’dan misafirleri 

Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Sayın Bilal 

DAĞDAĞAN ağırladı. 

Ayrıca Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Üyesi Sayın 

Yılmaz LEBİT, Meclis 

Başkanı Sayın İhsan BAKIRHAN, Meclis Üyesi Sayın Bilal KARDOĞAN hazır bulundular. 
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Ziyaretten dolayı oldukça memnun olduğunu belirten ASKON Bitlis Şube Başkanı Sayın İlker İBİŞ 

yaptığı açıklamada; “Uzun zamandır TATSO’yu ziyaret etmek istiyorduk. Kısmet bu güneymiş. 

Ziyaretimizin amacı Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nın köklü bir kuruluş olması bölgedeki hizmetleri, 

aktif olarak yaptığı çalışmalardan ve değerli Başkan Sayın Bilal DAĞDAĞAN’ın engin 

tecrübelerinden yararlanmak ve ortak çalışmalar yürütmektir. Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

bölgemizin en aktif sivil toplum kuruluşudur. Başkanlığı çok değer verdiğimiz ve çalışmalarını takdir 

ettiğimiz Sayın Bilal DAĞDAĞAN bölge çıkarları için her zaman elini çekinmeden elini taşın altına 

sokmuştur. Hizmetlerinden dolayı teşekkürlerimizi iletmek istedik. Bundan sonra atılacak adımlarda 

ve kendileriyle koordineli çalışarak projeler ve çözümler üretmek istiyoruz. Sayın Bilal DAĞDAĞAN 

bölgemiz için bir değerdir ve biz bu değerin farkındayız.” şeklinde konuştu. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal DAĞDAĞAN da yaptığı 

açıklamada; “ASKON Bitlis Şube Başkanı Sayın İlker İBİŞ’e bu güzel düşüncelerinden dolayı 

teşekkür ediyor bir kez daha hoş geldiniz diyorum. ASKON’nun bizimle çalışması ortak proje ve 

çözümler gerçekleştirmesi bizleri gururlandırır. Biz TATSO olarak daima sivil toplum kuruluşlarıyla 

ortak çalışmaya projeler üretip çözümler gerçekleştirmeye önem verdik. Karşımda şuan pırıl pırıl 

gençler görüyorum ve gerçekten gururlanıyorum. Dün Sayın Valimiz, Sayın Kaymakamımız ve Sayın 

Belediye Başkanımız ile Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu İle Meclis Üyelerinin 

katıldığı ve kronik hale gelmiş ilçemizin sorunlarının çözümü konusunda bir toplantı gerçekleştirdik. 

Oldukça verimli geçen toplantı bizleri sorunların çözümü noktasında biraz daha umutlandırdı. Bugün 

banka şube müdürleri ile üyelerimizin sorunları ve çözümleri konusunda başka bir toplantı 

gerçekleştirdik. Bizler bu makama hizmet etmek için talip olduk ve bunu gerçekleştirmek için 

elimizden gelenin en iyisini yapmaya çaba sarf ediyoruz. Üyelerimiz asil biz vekiliz. Asilden vekilliğe 

geçtik, hizmetkâr olmaya karar verdik. Bizim insanımız her türlü hizmeti hak ediyor. Bizde halkımıza 

hizmet etmekten gurur duyuyoruz. Ziyaretiniz ve düşünceleriniz için bir defa daha teşekkür eder ve 

tekrar hoş geldiniz diyorum.” şeklinde konuştu. 

  

Ziyaret sonunda ASKON Bitlis Şube Başkanı Sayın İlker İBİŞ, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal DAĞDAĞAN’a “elif” tablosu hediye etti. 

 

KAYMAKAM ERKAN, TATSO BAŞKANI DAĞDAĞAN EL SANATLARI KURSUNU 

ZİYARET ETTİ 

Bitlis’in Tatvan İlçe Kaymakamı Sayın Murat ERKAN ve TATSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 

Bilal DAĞDAĞAN, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) tarafından SODES projesi kapsamında 

açılan ücretsiz el sanatları kursunu 

ziyaret etti. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Bilal DAĞDAĞAN ve İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Abdullah 

Yüzer’le birlikte “Unutulmaya Yüz 

Tutmuş Sanatlar” projesi kapsamında 

açılan Naht, Ahşap Kutu Tasarımı, 

Ahşap Boyama, Ahşap İşletmeciliği 

ile ilgili el sanatları kursunu ziyaret 

eden Kaymakam Murat Erkan, kurs 

öğretmeni Eyyüp Caner CENGİZ’den 

kurs ve kursiyerlerle ilgili bilgi aldı. 

  

Ziyarette kursiyerlerin bin bir emekle 

yapmış oldukları el emeği göz nuru ürünlerini de inceleyerek bir süre kursiyerlerle sohbet eden 

Kaymakam Sayın ERKAN, açılan kursun önemine vurgu yaparak, kursiyerlerin kısa sürede güzel 

çalışmalar ortaya koyduğunu söyledi. 
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Sektör anlamında önemli ve gerekli bir kurs açıldığına vurgu yapan Sayın ERKAN, kursiyerlere 

çalışmalarında başarılar dileyerek, bir süre kursiyerlerin yaptıkları çalışmaları yerinde izledi. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal DAĞDAĞAN ise, kursa şuanda 

30 kursiyerin devam ettiğini belirterek, “Bu kursları açmamızdaki amacımız unutulmaya yüz tutmuş 

olan naht, ahşap kutu tasarımı, ahşap boyama, ahşap işletmeciliği gibi el sanatlarını yeniden 

yaşatmaktır. Bu anlamda da kursiyerlerin açılan kurslara yoğun bir ilgisi var. Tüm kursiyerlerimiz kısa 

sürede güzel çalışmalara imza attılar ve atmaya devam edeceklerdir. Ben bu vesileyle tüm 

kursiyerlerimize başarılar diliyorum.” diye konuştu. 

 

 

BAŞKAN DAĞDAĞAN YEREL GAZETECİLERLE BİR ARAYA GELDİ. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal DAĞDAĞAN, yerel 

gazetecilerle bir araya geldi. Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nın faaliyetleri ve güncel konuların 

konuşulduğu toplantıda Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal DAĞDAĞAN şunları söyledi. 

  

“Davetimizi kabul ettiğiniz için siz değerli basın mensuplarına teşekkürlerimi sunarım. Tatvan Ticaret 

ve Sanayi Odası’nın son zamanlardaki faaliyetleri neler yaptığımız neler yapmak istediğimizi sizlerle 

paylaşmak istiyorum. Gönül rahatlığı ile söyleyebilirim ki sadece ilçemizde değil bölgedeki en aktif 

sivil toplum kuruluşuyuz. İlçemizi Uluslararası alanda tanıtmak için mücadele ediyoruz. Turizm, 

hammadde, iş gücü vb. alanlarda 

oldukça şanslı bir ilçeyiz. Bu 

sebeple, Tatvan Kaymakamlığı, 

Tatvan Belediyesi, Tatvan esnafları 

ve diğer kurum ve kuruluşlarla 

ortaklaşa hareket ederek bunları 

değerlendirmek istiyoruz. Örneğin 

bu yıl Türkçe, farsça ve İngilizce 

“Tatvan Ticaret ve Turizm 

Rehberini” hazırladık. Bunları 

Türkiye piyasası ile birlikte İran da 

dağıttık. Geri dönüşümü oldukça 

olumluydu. Fakat İran sınırlarını 

kapatınca maalesef bu girişimimiz 

sekteye uğradı. Bir hafta önce 

İran’a uygulanan ambargonun sona 

ermesi ile bu girişimimiz olumlu yönde gelişecektir. İran da bulunan turizm şirketleriyle şimdiden 

iletişime geçmiş durumdayız. Tatvan turizm için alt yapısını tamamlamış bir ilçedir. Oldukça modern 

otellerimiz mevcut. 

  

Adana da Çukurova Gıda-Tek Fuarına katıldık. Burada çok fazla olumlu tepki aldık. Fuar çerçevesin 

de Adana Ticaret Odası, Adana Ticaret Borsası, Adana Sanayi Odası ve Mersin Ticaret ve Sanayi 

Odası’nı ziyaret ettik. Buralarda bölgemizdeki verimli topraklardan iş gücünden bahsettik. 

Tecrübelerinden yararlanmak istediğimizi belirttik. Sermaye ve yatırımları bölgemize çekmek için 

mücadele ediyoruz. Çok olumlu tepkiler aldık. İnşallah bu yaza doğru bu saydıklarım oda ve borsa 

temsilcilerini ağırlayacağız. 

  

Son zamanlarda esnaf ve tacirlerimizin durumu maalesef olumsuz yönde gelişmektedir. Perşembe 

günü ilçemizde faaliyet gösteren banka müdürleri ile bir toplantı gerçekleştirdik. Dosya masrafı 

sigorta vb adlar altında alınan masraflar ve faiz oranlarını görüştük. Toplantı da söyledim biz hep 

birlikteyiz. Banka müşterisi ile birlikte vardır. Müşterilerinizi korumak ve kollamak zorundasınız. 

  

Çarşamba günü Sayın Valimiz, Sayın Kaymakamımız ve Sayın Belediye Başkanımız, Yönetim 

Kurulumuz ve Meclisimiz ile birlikte İlimiz ve ilçelerimizin sorunları tespiti ve çözümü için bir 
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toplantı gerçekleştirdik. Alt yapı, imar, çevre yolu, havaalanı, turizm, İran pazarı, İş-Gem ve buna 

benzer birçok kalemde istişare yaptık. İnşallah bunların olumlu geri dönüşleri olacaktır. 

  

Önümüzdeki hafta KOSGEB ile ortaklaşa tamamen ücretsiz 4 adet Girişimcilik Kursu açıyoruz. 

Gençlerimize iş imkânları sağlamak istiyoruz. Bu sadece başlangıç yeni kurslar açmak için 

çalışmalarımız devam etmekte. Gençlerimiz girişimcilik sertifikalarını aldıktan sonra hazırlayacakları 

projelerin de takipçisi olacağız. Gençlerin mücadelesine ortak olup projelerin geçmesi için çaba sarf 

edeceğiz. 

  

Yeni iş imkânları sağlamak için mücadelemiz sürüyor. İnşallah önümüzdeki günlerde müjdeli haberler 

vereceğiz. 

 

TATSO TARAFINDAN DÜZENLENECEK GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ KURSUNA YOĞUN 

İLGİ 

Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası'nın (TATSO) Küçük 

ve Orta Ölçekli İşletmeleri 

Geliştirme ve Destekleme 

İdaresi Başkanlığı 

(KOSGEB) destekli açacağı 

120 kişilik ücretsiz 

girişimcilik kursuna yaklaşık 

600 kişi başvurunca izdiham 

yaşandı. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası (TATSO), KOSGEB 

destekli olarak açacağı 120 

kişilik ücretsiz girişimcilik 

kursu için günler öncesinden 

duyuru yaptı. Yapılan 

duyurunun ardından beklenenin çok üstünde başvuru olunca, kursiyerleri belirlemek ve sorunu 

çözmek için kura çekilmesi kararı alındı. Alınan kararın ardından bugün 120 kişinin belirlenmesi için 

TATSO konferans salonunda kura çekimi yapıldı. Yapılan kura çekimi için başvuru yapan yaklaşık 600 

kişi, TATSO'ya akın edince yoğunluktan büyük bir izdiham yaşandı. 

  

Yaşanan izdihama rağmen yaklaşık 5 saat süren kura çekiminin ardından 120'si asil ve 120'si de yedek 

olmak üzere başvuru yapan yaklaşık 600 kişi arasından toplam 240 kişi belirlenmiş oldu. 

  

Öte yandan kursu başarıyla tamamlayan kursiyerlere verilecek olan sertifika sayesinde kursiyerler 

yapacakları projeler ile 50 bin TL hibe, 100 bin TL de geri ödemeli destekler başta olmak üzere birçok 

desteklemeden faydalanabilecek. 

  

Kura çekimi sonrası açıklamada bulunan TATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erdoğan 

Yeltekin, "Kursu KOSGEB ile anlaşmalı başlatacağız. Şubat ayı sonunda başlatacağımız 120 kişilik 

kursa, 587 müracaat oldu. Biz de müracaatları değerlendirerek kura çektik. Kura çekimi sonucunda 

120 asil ve 120 yedek listesi oluşturuldu. Kurslar toplamda 70 saat olmak üzere 12 gün sürecek. Asil 

listede olup kurslarda başarı sağlayanlar sertifika almaya hak kazanacak" yiye konuştu. 

  

Kura çekimine katılan vatandaşlar ise, kursa yoğun bir başvurunun olduğunu belirterek, heyecanla 

kura sonucunu beklediklerini ifade ettiler. 
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YILIN İLK GENÇ GİRİŞİMCİLERİ SERTİFİKALARINI ALDI 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası tarafından açılan KOSGEB destekli “Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi” 

kursu 2016 yılının ilk mezunları 

Ahlat ilçemizde düzenlenen 

törenle sertifikalarını aldı. Törene 

TATSO Meclis Başkanı İhsan 

BAKIRHAN, TATSO Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz 

ŞAHİN, TATSO Yönetim Kurulu 

Sayman Üye M. Reşit GÜCÜ, 

TATSO Yönetim Kurulu Üyesi 

Yılmaz LEBİT, TATSO Meclis 

Üyesi Muhsin 

HACIYUSUFOĞLU, KOSGEB 

Bitlis Müdür Vekili Ömer 

ERKILIÇ, Ahlat Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı Mesut 

ŞEKER ve TATSO Genel 

Sekreteri Rahime YILMAZ 

ACET katıldı. 

  

Törende bir konuşma yapan TATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz ŞAHİN, “Bitlis ili 

genç nüfus bakımından oldukça şanslı bir il. Bizde bunu değerlendirmek için gençlerimize yeni iş 

kapıları ve eğitimler sağlamak için mücadele ediyoruz. İşe başlamanın ilk adımı eğitimdir. Bu amaçla 

KOSGEB ve TATSO ortaklaşa Ahlat’ta kurs açmıştık. Bu gün bu kurstan mezun olan kursiyerlerimize 

sertifikalarını vermek için toplanmış bulunuyoruz. KOSGEB desteklerini projelendirme ve hayata 

geçirme konusunda Bitlis Türkiye ortalamasının çok üzerindedir. Türkiye de sertifika alanların 

maalesef %3.5 bunları projelendirerek sonuçlandırmaktadır. Projelerini hayata geçirip üç yıl boyunca 

devam ettirenlerin ortalaması sadece %1.5’dur. Fakat Bitlis ilinde bu oran %8 gibi Türkiye 

ortalamasının çok üzerindedir. Tabi bunu başarmamızda KOSGEB İl Müdürlüğümüzün katkısını 

unutmamak lazım. Bu sebeple her zaman verdiği destekle yanımızda olan KOSGEB Müdür Vekilimiz 

Ömer ERKILIÇ’a TATSO adına teşekkür ederim. Ayrıca Ahlat ilçemizde her adım attığımızda bizlere 

desteğini esirgemeyen Ahlat Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mesut ŞEKER’a ve TATSO Meclis 

Üyesi Muhsin HACIYUSUFOĞLUN’a teşekkür ederim.” 

  

KOSGEB Müdür Vekili Ömer ERKILIÇ “Davetiniz için ilk önce Tatvan Ticaret ve Sanayi Odasına 

teşekkür ederim. Bitlis ilinde düzenlemiş olduğumuz kurslarda proje ortaklarımızdan olan TATSO ile 

geçmişte sorunsuz bir şekilde çalıştık ve çalışmaya devam edeceğiz. TATSO’ya yardımlarından ve 

düzenli çalışmalarından dolayı teşekkür ederim. Tamamen ücretsiz olan kurslarımızı başarıyla 

tamamlayan Ahlat’taki kursiyerlerimizi tebrik ediyorum. Bundan sonraki adım iş fikirlerini 

projelendirip bizlere başvurmak olacak. Şunu açıkça belirtmek isterim ki halis niyetle bize gelen 

projeleri kesinlikle değerlendirip sonuçlandırıyoruz. Burada sorun olan iş kurulduktan sonra pazarda 

yer edinmek. Pazar bulmak için üyelerimizi fuarlarla destekliyoruz. Fuar çalışmalarını Tatvan Ticaret 

ve Sanayi Odası ile ortak yürütüyoruz. Halis niyetle çalışan üyelerimize daha sonra yeni desteklerle 

başarılarının devamını sağlıyoruz. Son olarak Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’na ve burada bulunan 

yönetim kurulu üyeleri ile meclis üyelerine teşekkür ederim.” 

  

Ahlat Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mesut ŞEKER, “Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

kuruluşundan bu yana Ahlat ilçesine verdiği değerin çok fazlasını son iki yılda vermiştir. TATSO’nun 

bu desteklerinin artarak devam etmesi bizleri oldukça memnun etmekte. Buradan Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odası’na yönetimine ve meclisine çok teşekkür ederim. Bizlerde mezun olan kursiyer 

arkadaşlara destek vermeye devam edeceğiz. Ahlat’ta kurs açan TATSO ve KOSGEB’e çok teşekkür 

ederim” 
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TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

TEL 0 434 827 12 66 - 0 434 827 16 33 - 0 434 827 98 99  FAX 0 434 827 67 18 - E-Mail info@tatso.org.tr 

Adres:Aydınlar Mah. Cumhuriyet Cd. No:174, 13200 Tatvan/Bitlis, Türkiye 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası -2016 Yılı Faaliyet Raporu “TATSO” 

16 

Program sonunda mezun olan kursiyerlere sertifikalarını törene katılan misafirler tarafından verildi. 

TATSO Meclis Başkanı İhsan BAKIRHAN, tören sonunda değerli katkı ve desteklerinden dolayı 

KOSGEB Müdür Vekili Ömer ERKILIÇ’a “beş minare” tablosu hediye etti. 

 

TATSO, ADİLCEVAZ BELEDİYESİNİN HİZMETLERİNİ İNCELEDİ. 

TATSO Meclis Başkanı İhsan BAKIRHAN, TATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz 

ŞAHİN, TATSO Yönetim Kurulu Sayman Üye 

M. Reşit GÜCÜ, TATSO Yönetim Kurulu Üyesi 

Yılmaz LEBİT, TATSO Meclis Üyesi İsmail 

ALKOÇ, Adilcevaz Esnaf ve Sanatkârlar Odası 

Başkanı Ümit ALDAĞ ve TATSO Genel 

Sekreteri Rahime YILMAZ ACET Adilcevaz 

Belediyesinin hizmetlerini inceledi. Özellikle 

konukevine hayran kalan TATSO yöneticileri 

hizmetlerinden dolayı Adilcevaz Belediye 

Başkanı Necati Gürsoy’a teşekkür ettiler. 

 

TATSO Yönetim ve Meclisi’nden oluşan heyet, 

Adilcevaz Belediye Başkanlığı tarafından 

yaptırılıp vatandaşların hizmetine sunulan Konukevi, Öğretmenevi, Fitness salonu ile Kültür ve Sanat 

evini gezerek incelemelerde bulundular. 

 

Belediye hizmetlerini inceleyen İşadamları adına konukevinde açıklamalarda bulunan Tatvan Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, “Adilcevaz Belediye Başkanı 

Necati Gürsoy’u gönülden tebrik ediyoruz. Belediye Konuk evi 5 yıldızlı otel konseptinde olmuş. Her 

şey ayrıntıları ile düşünülmüş. Fitness salonu bir ilçede yapılacak en güzel hizmetlerin başında geliyor. 

Özellikle öğretmen ve memurlar bu tür sosyal alanları çok önemsiyorlar. Ayrıca hamam ve sauna’da 

bölgemizin en güzel hamamı niteliğinde. Bizim bölgemize gelen Turist ve yatırımcıları ilk getirip 

gezdireceğimiz yer Adilcevaz olacak. Biz bölge insanı olarak bu kadar beğendiysek inanıyorum ki 

yatırımcılarda en az bizim kadar beğenecek ve yatırım yapma hevesi içerisinde olacaklardır. TATSO 

olarak Adilcevaz’a yaptığı bu güzel hizmetlerden dolayı Belediye Başkanımıza teşekkür ediyoruz” 

dedi. 

 

Adilcevaz Belediye Başkanı Necati Gürsoy ise “İlçemiz Ülkemizin en güzel ve huzurlu ilçelerinin 

başında geliyor. İlçemize işadamlarının gelmesi, yatırım yapması kadar doğal hiçbir şey yoktur. Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim ve Meclis’i ilçemizde belediye hizmetlerimizi gezdiler, ilçemizde 

incelemelerde bulundular. İnşallah işadamlarımızın da desteğiyle ilçemize çok daha güzel hizmetler 

yapacağız” dedi. 

TATSO, AHLAT ESO’YU ZİYARET ETTİ. 

TATSO Meclis Başkanı İhsan BAKIRHAN, 

TATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Cengiz ŞAHİN, TATSO Yönetim Kurulu 

Sayman Üye M. Reşit GÜCÜ, TATSO 

Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz LEBİT, 

TATSO Meclis Üyesi Muhsin 

HACIYUSUFOĞLU ve TATSO Genel 

Sekreteri Rahime YILMAZ ACET Ahlat 

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Sayın 

Mesut ŞEKER’i makamında ziyaret ettiler. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 

Başkanı İhsan BAKIRHAN, burada yaptığı 

açıklamada, “Sayın başkana bizleri ağırladığı için teşekkür ederim. Bilindiği gibi Ahlat ve Adilcevaz 
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ilçelerimizdeki tacirler Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’na bağlı faaliyet göstermektedirler. Bizde gerek 

tacirlerimizin sorunlarını gerekse alanımızda olmasa bile çözümüne katkı sağlayabileceğimiz konuları 

görüşmek fikir alışverişinde bulunmak için bu iki ilçemizi sürekli ziyaret etmekteyiz. Ahlat’ta çözüm 

ortağı olarak gördüğümüz Ahlat Esnaf ve Sanatkarlar Odasını ziyaret etmek istedik. Değerli 

başkanımız Sayın Mesut ŞEKER değer verdiğimiz ve çalışmalarını takdir ettiğimiz bir arkadaşımız. 

Sorunların çözümü noktasında görüşlerine değer veriyoruz.” şeklinde konuştu. 

  

Ahlat Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mesut ŞEKER; “Ziyaretiniz dolayı siz değerli TATSO 

yöneticilerine teşekkür ederim. Bizleri memnun ettiniz. Biz Ahlat ESO olarak esnaf ve 

sanatkarlarımıza gücümüzün yettiği dahilinde yardımcı olmaya çalışıyoruz. Çoğu zaman bunun da 

üstüne çıkmaya çalışıyoruz. Bizleri çözüm ortağınız olarak görmeniz yanımızda bulunmanız 

özgüvenimizi daha da yüksek tutmamızı sağlayacaktır. Şunu gönül rahatlığıyla belirtmek isterim ki 

son birkaç yılda Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası ilçemize büyük katkılar sağlamıştır. Bu katkılarından 

dolayı burada olan ve olmayan siz değerli yöneticilere teşekkürleri borç bilirim.” açıklamasında 

bulundu. 

 

TATSO ÜCRETSİZ AÇACAĞI 120 KİŞİLİK KURS İÇİN PROTOKOL İMZALADI 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası KOSGEB işbirliği ile açılacak olan “Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi” 

kursunun ilk etabı için 120 kişilik ön protokol 

imzalandı. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz ŞAHİN “2016 Yılının ilk 

protokolünü imzalamış bulunuyoruz. KOSGEB 

Müdür vekili Ömer ERKILIÇ’a katkılarından dolayı 

teşekkür ediyorum. Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

olarak şimdiye kadar 500’ün üzerinde kursiyere kurs 

imkânı sağladık ve sağlamaya devam ediyoruz. Bugün 

burada 30 kişiden oluşan 4 sınıf için anlaşma 

imzaladık. Bu anlaşma 2016 yılın için bir başlangıç. 

Yeni kurslar açmak için çalışmalarımız devam ediyor. 

Kurslarımız tamamen ücretsiz olup eğitmen ücreti 

odamız tarafından sağlanacaktır.  Bilindiği gibi yasal 

olarak herhangi bir ücret talebinde bulunmamız da söz konusu olamaz. TATSO olarak düzenlemiş 

olduğumuz kursların sonunda başarılı olan kursiyerlerimizi kaderlerine terk etmiyoruz. Daha sonraki 

aşamalarda projelerinin yazılımı ve takibi konusunda destekler sağlıyoruz. İşini kuran girişimciye 

pazarda kendine yer bulması için KOSGEB ile ortak çalışmalar yürüterek fuarlara gönderiyoruz. 

İşlerini daha da geliştirmek isteyenlere yeni hibelerle destekliyoruz. Sözlerimin sonunda bütün 

kursiyerlerimize şimdiden çıktıkları yolda başarılar diliyorum.” açıklamasında bulundu. 

  

KOSGEB Müdür Vekili Ömer ERKILIÇ “Daha önce çalışmalarından çok memnun kaldığımız Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası ile yeni bir protokol imzalamış bulunmaktayız. 120 kişiden oluşan ilk etaptan 

sonra yeni kurslar açmak için çalışmalarımız sürüyor. Ücretsiz olan bu kurslarımıza gelecek olan 

arkadaşlara şimdiden hayırlı olsun diyorum. Halis niyetle projelerini sunacak bütün kursiyerlerin 

projelerini destekleme sözü veriyoruz. Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz ŞAHİN’in de dediği gibi projesi onaylanan ve iş yeri açan arkadaşlarımızı fuar ve 

yeni hibelerle destekliyoruz.” şeklinde konuştu. 

 

UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 1. GRUP KURSLARINI TAMAMLADI 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası'nın (TATSO) Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 

Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) destekli açtığı, 120 kişilik Uygulamalı Girişimcilik 

Kursları’nın birinci etabı tamamlandı. 
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TATSO’nun KOSGEB destekli 

olarak açtığı ve 30’ar kişilik 4 

gurup halinde yapılacak olan 

“Uygulamalı Girişimcilik 

Kursu”nun ilk grubun kursu 

tamamlandı. İkinci grubun ise 

kursu 24. Şubat itibariyle 

başladı. İkinci grup 3 Martta 

kursunu tamamlayacak. 

  

TATSO’nun Konferans 

Salonu’nda verilen kurslar 

hakkında bilgi veren TATSO Başkanı Bilal Dağdağan, KOSGEB ile anlaşmalı olarak kursları 

başlattıklarını, ücretsiz olarak başlattıkları kursların KOSGEB eğitimci uzmanlarından Cevat Kaya 

tarafından verildiğini ve 30’ar kişilik 4 grup halinde tamamlanacağını söyledi. 

  

İlk kursun 15 Şubat’ta başladığı ve 23 Şubat’ta tamamlandığı, İkinci kursun 24 Şubat’ta başladığı ve 3 

Mart tamamlanacağı, üçüncü grubun 23 Mart ile 31 Mart, dördüncü grubun ise 9 Nisan ile 17 Nisan 

tarihleri arasında kursa katılacağı belirtildi. 

 

 

TATSO’DAN BAYANLARA 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ HEDİYESİ 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 8 Mart 

Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 

bayanların katıldığı bir etkinlik 

düzenlendi. Etkinliğe TATSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Bilal DAĞDAĞAN, 

Meclis Başkanı İhsan BAKIRHAN, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Cengiz ŞAHİN, Meclis Üyeleri Nezir 

YAMAN, Recep ATEŞ ve Aziz 

ARSLAN, Genel Sekreter Rahime 

YILMAZ ACET, Bitlis İli Kadın 

Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı 

Bitlis Eren Üniversitesi Yardımcı Doç. 

 Hacer GÖL ile davetli bayanlar 

katıldı. 

  

TATSO Yönetim Kurulu Başkanı Bilal DAĞDAĞAN, “8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nüzü kutlamak 

istiyorum. Buraya gelerek bizleri memnun ettiniz. Her birinize davetimize icabet ettiğiniz için teşekkür 

ederim. Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası kadınlarımıza pozitif ayrımcılık yapan bir kuruluştur. 

Kadınların ticaretin içinde aktif rol alması için mücadele ediyoruz. Biliyorsunuz ki Hz. Hatice 

annemiz bir tacirdi. O zamanın şartlarında ticaret yapıyordu. Kadınlarımız ticaret hayatı içinde çok 

daha fazla yer almalı. Kadınlarımıza her alanda destek sunmak için mücadelemiz devam edecektir.” 

  

Bayanlara 8 Mart Hediyesi 

  

TATSO Meclis Başkanı İhsan BAKIRHAN, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutladıktan sonra 

katılımcılara müjde verdi. BAKIRHAN, “8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla kadınların ticarette 

aktif rol alması için girişimlerde bulunuyoruz. İŞ-KUR ile imzalayacağımız protokol ile kadın 

girişimci arkadaşlara ve engellilere kurs açacağız. Kursları başarı ile tamamlayan arkadaşlara 

belgelerini vereceğiz. Bu noktada engelli ve kadınlara pozitif ayrımcılık yapıyoruz. Herkese hayırlı 

olsun diyorum” şeklinde konuştu. 
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Bitlis Eren Üniversitesi Öğretim Üyesi Hacer GÖL, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nün önemi ve tarihi 

gelişimi hakkında bilgiler verdi. 

  

Program sonunda Genel Sekreterimiz Rahime YILMAZ ACET katılımcılara günün anısına birer 

karanfil hediye etti. 

 

60 KURSİYER SERTİFİKASINI ALDI 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası İle KOSGEB’in ortaklaşa düzenlemiş olduğu ücretsiz “Uygulamalı 

Girişimcilik Eğitimi” 

kursundan mezun olan 60 

kursiyer sertifikalarını törenle 

aldı. 

  

Törene Bitlis Valisi Ahmet 

ÇINAR, Bitlis Vali Yardımcısı 

Kamil GÜZEL, Tatvan 

Belediye Başkanı Fettah 

AKSOY, KOSGEB Bitlis İl 

Müdür Vekili Ömer ERKILIÇ, 

Emniyet Müdürü Cengiz 

KAVAKLI, Hizan Kaymakamı 

Yakup BÖLÜKBAŞI, Bitlis İl 

Özel İdaresi Genel Sekreteri 

Adem AYDOĞDU, Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Meclis 

Başkanı İhsan BAKIRHAN, 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bilal DAĞDAĞAN, Başkan Yardımcısı 

Cengiz ŞAHİN, Meclis Başkan Yardımcısı Nezir YAMAN, Meclis Üyeleri, Aziz ARSLAN, Recep 

ATEŞ ve kurs hocamız Cevat KAYA katıldı. 

 

 Dağdağan “Ücretsiz Kurslara Desteklerimiz Devam Edecektir” 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bilal DAĞDAĞAN “Sayın Valim ve değerli 

protokol davetimize icabet ettiğiniz için teşekkürlerimi sunarım. Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak 

KOSGEB ile ortaklaşa düzenlemiş olduğumuz ücretsiz “Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi” kursunu 

başarıyla bitiren 60 kursiyeri mezun etmiş bulunuyoruz. Yeni açılacak olan ve 30+30 kişiden oluşan 

iki sınıfımız daha mevcuttur. 8 Mart Dünya Kadınlar günü dolayısıyla düzenlemiş olduğumuz 

programda kadınlarımıza ve engelli vatandaşlara pozitif ayrımcılık yaparak yeni kurslar açmak için İŞ-

KUR ile protokol imzalamış bulunmaktayız. Burada belirtmek isterim ki Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası her zaman genç girişimcileri desteklemiş ve desteklemeye de devam edecektir. Ücretsiz olan bu 

kursu başarıyla bitiren arkadaşlardan ricamız kursa verdikleri önemi yazacakları güçlü projelerle 

destekleyip iş hayatına adım atmaları.“ 

  

Erkılıç “Hibeler 50.000 + 100.000 Şeklindedir” 

KOSGEB Bitlis İl Müdür Vekili Ömer ERKILIÇ “Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası ile yapmış 

olduğumuz protokol sunucu bugün 60 kursiyerimiz mezun olmuştur. Sayın Başkanım Bilal 

DAĞDAĞAN’ın dediği gibi devam edecek 30+30 kişiden oluşan iki sınıfımız daha var. Biz KOSGEB 

olarak her zaman Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası ile koordineli bir şekilde çalıştık ve çalışmaya devam 

ediyoruz. Ücretsiz olan bu kurslarımıza katılan ve başarılı olan arkadaşlar daha sonra bizlere 

sundukları projelerden dolayı farklı kalemler adı altında 50.000 TL hibe 100.000 TL faizsiz kredi 

olmak üzere toplamda 150.000 TL’ye kadar destek alabileceklerdir. Burada son olarak Tatvan Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bilal DAĞDAĞAN’a ve yönetimine değerli destek ve 

çalışmalarından dolayı teşekkürlerimiz sunarım” 
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Vali Çınar “İş Ahlakı Önemlidir” 

Bitlis Valisi Ahmet ÇINAR “Değerli katkılarından dolayı Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Bilal DAĞDAĞAN ve yönetimine teşekkür ederim. Burada bulunan bütün arkadaşlar 

inşallah başarılı iş adamları ve iş kadınları olurlar. Başarının birinci ve en önemli anahtarı iş ahlakıdır. 

İş ahlakı sağlam olan herkesin başarıya ulaşacağına eminim. Zaten yüce dinimiz İslam da bunu 

emreder.” 

 

ÜCRETSİZ UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 3. GRUB KURSA BAŞLADI. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) ile KOSGEB’in ortaklaşa düzenlemiş olduğu “Ücretsiz 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi” kurslarının üçüncüsü Çarşamba günü eğitime başladı. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yavuz Dağdağan Konferans Salonunda verilen kursu ziyaret eden 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Rahime YILMAZ ACET kursiyerlere başarı diledi. 

  

Genel Sekreter Rahime YILMAZ ACET “Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak eğitimlere önem 

veriyoruz. Özellikle Tatvan ilçemizin genç 

nitelikli ve iş potansiyeli yüksek fakat işsiz 

gençlerimizin elinden tutup yeni iş imkanları 

sağlamak istiyoruz. Burada alacağınız eğitim 

sadece teoride kalmamalıdır. Bunu gerçek hayatta 

iş ahlakına uygun bir şekilde pratiğe dökmeniz 

gerekir. Eğitim süresini başarıyla tamamlayan 

gençlere Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası her 

zaman ve her süreçte destek verecektir. Bütün 

kursiyer arkadaşlarımıza şimdiden başarılar 

diliyorum” şeklinde konuştu. 

  

23.03.2016 tarihinde başlayan 3. Grup kursiyerler eğitimlerini 31.03.2016 tarihinde tamamlayacaklar. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) ile KOSGEB’in ortaklaşa düzenlemiş olduğu “Ücretsiz 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi” kurslarının 4. Grubu 09.04.2016 tarihinde başlayacak 17.04.2016 

tarihinde tamamlanacaktır. 

 

BAŞKAN DAĞDAĞAN’DAN MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ HAKKINDA ÖNEMLİ 

AÇIKLAMA  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bilal DAĞDAĞAN ‘Mesleki Yeterlilik 

Belgesi’ konusunda uyarıda bulunarak, “25 Mayıs 2016 tarihinde uygulamaya konulacak yönetmelik 

ile ilk aşamada inşaat sektörünü ilgilendiren hususlarda belgesi olmayanlar ağır cezai işlemlere 

muhatap olacaktır. Üyelerimizin mağduriyet yaşamaması için mesleki yeterlilik belgesi vermeye 

yetkili yerlere müracaat etmelerini ivedilikle bekliyoruz” dedi. 

  

Başkan DAĞDAĞAN, Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı’nca belirlenen, tehlikeli ve 

çok tehlikeli meslek kapsamında zorunlu hale 

getirilen “Mesleki Yeterlilik Belgesi” ile ilgili 

Oda olarak Ocak ayından beri medya ve Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası web sitesi ve sosyal 

medya üzerinden yoğun bir şekilde bilgilendirme 

faaliyeti yaptıklarını belirtti. Başkan 

DAĞDAĞAN yaptığı açıklamada, “Mesleki 

Yeterlilik Belgesi uygulaması Ülke genelinde 25 

Mayıs 2016 tarihinde başlayacaktır. Tehlikeli ve 

Çok Tehlikeli Meslekler olmak üzere Bakanlar 
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Kurulu tarafından belirlenen mesleklerde çalışanların TÜRKAK tarafından akredite edilip Mesleki 

Yeterlilik Kurumu tarafından yetkilendirilmiş kuruluşlarca sınavları yapılarak başarılı olanların MYK 

sertifikasına (Mesleki Yeterlilik) sahip olması şarttır. Tüm meslekler zamanla kapsam dâhilinde 

olacaktır. 

  

25 Mayıs 2016 tarihinden sonra belirlenen kırk sekiz farklı meslekte iştigal edenlerle, müteahhitler ve 

inşaatçıların mağduriyet yaşamaması için Tatvan da yetkilendirilmiş şirkete başvurarak bu hizmeti 

Tatvan’da almalarını beklemekteyiz. Belgelendirme ücretlerinin de İşsizlik Fonu tarafından 

karşılanıyor olması da yine işletmelerimiz açısından önemli bir fırsattır. 

 

DAKA GENEL SEKRETERİ EMİN YAŞAR DEMİRCİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı Genel 

Sekreteri Sayın Emin Yaşar Demirci 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret 

etti. TATSO Meclis Başkanı İhsan 

Bakırhan, Yönetim Kurulu Başkanı Bilal 

Dağdağan, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Erdoğan Yeltekin, Yönetim 

Kurulu Üyesi Yılmaz Lebit, Meclis 

Başkan Yardımcısı Nezir Yaman, Meclis 

Üyeleri İsmail Alkoç ve Rasim Soylu 

ziyarette hazır bulundular. 

  

Ziyarette TR2 Bölge yatırımları ve İran 

pazarı konuşuldu. Özellikle işbirliği 

ortaklığına ve birlikte çalışmanın getirisi 

üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. 

  

DAKA Genel Sekreteri Emin Yaşar Demirci “DAKA olarak özellikle İran pazarına büyük önem 

veriyoruz. Burada önemli olan üretilen her türlü ürünün sadece İran’a değil dünya’ya pazarlanmasını 

sağlamaktır. İran turizmini sadece nevruz bayramları gibi kısa vadede değil uzun vadeye bütün yıla 

yaymak istiyoruz. Bunun çalışmalarını yapıyoruz. Özellikle farsça bilen elemanlar almış 

bulunmaktayız. Kapıköy sınır kapısının daha aktif bir şekilde işlev kazanması için sınır kapısını 

modernize etmek için TOBB’dan destek aldık. Ayrıca İran kendi sınırları içindeki yolların çalışmasına 

başladı. Bu çalışmalar toplu taşıma araçları dışında kalan sivil araçların geçişinin daha fazla akışını 

sağlayacaktır. Burada şunu da belirtmek istiyorum, rekabet yerine Van’daki ve hatta gerekirse yurtiçi 

ve yurt dışındaki tacirlerle iş ortaklıkları yapılmalı. Van –Tatvan arasında hızlı feribot için çalışmalar 

yürütülmekte. Van’a gelen turistleri bu yolla Van Gölü havzasına dağıtılabilir. İran ile yapılan 

çalışmalar da özellikle gördük ki hazır giyim sektörüne büyük bir talep var. Buralarda hazır giyim 

sektörü üzerine açılacak showroomlar ile ticarete büyük katkılar sağlanabilir. Unutulmamalıdır ki 

Laleli piyasası da bu şekilde oluşmuştu. Bundan sonra Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası ile ortak 

çalışmalar yürüterek daha fazla kazanımlar nasıl elde edilebilir noktasında görüş alışverişinde 

bulunacağız.” 

  

 TATSO Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan “Ziyaretinizden dolayı teşekkürlerimi sunuyorum. 

Bizler son yıllarda İran piyasasından Bitlis ili ve ilçelerinin daha fazla yararlanması için çalışmalar 

yürütüyoruz. Bunun meyvelerini toplamaya başlayacağımız zaman maalesef değişik sebeplerden 

dolayı İran sınır kapılarını kapattı. Bire bir görüşmelerimiz oldu. Buraya davet ettiğimiz belediye 

başkanları turizm firmaları sivil toplum kuruluşları oldu. Oldukça memnun bir şekilde ayrıldılar. Fakat 

sınırda meydana gelen olaylar bunun halka yayılmasını engelledi. Ticaret Odası olarak yaptığımız 

çalışmaları artık DAKA ile ortaklaşa yürütüp bilgi akışını sağlamak istiyoruz. İran’a Ticaret Odamız 

bünyesinde bulunan Meslek Grupları ile toplantı yapıp mayıs ayında bir ticaret gezisi düzenlemeyi 

düşünüyoruz.” 
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 YÖRESEL LEZZETLER VE KARAKOVAN BAL FESTİVALİ 

10-22 Mayıs 2016 tarihleri 

arasında İstanbul Küçükçekmece 

SefaköyMetrobüs Durağı 

Meydanında yapılacak "Bitlis 

Yöresel Lezzetler ve Karakovan 

Bal Festivali" düzenlenecektir. 

  

Festival Bitlis İli ev sahipliğinde 

yapılacak. Bitlis dışında Sivas - 

Kastamonu -Kars - Ardahan - 

Iğdır - Samsun - Malatya - Tokat 

ve Trakya İlleri de festivale 

katılacak diğer iller. 

Küçükçekmece Belediyesi, 

Tatvan Belediyesi ve Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası 

desteklediği festivali ESK GRUP 

organize ediyor. 

 

 

KINIYORUZ!... 

İstanbul Atatürk Havalimanı'nda meydana 

gelen ve hepimizi derinden sarsan terör 

saldırısını nefretle kınıyor yüreklerimizi 

derinden dağlayan bu elim saldırıda 

hayatlarını kaybedenlere Allah’tan 

Rahmet yakınlarına ve milletimize 

başsağlığı, yaralılara acil şifalar 

diliyorum. 

Birlik ve beraberliğe en çok ihtiyaç 

duyduğumuz bugünlerde, bir daha böyle 

acıların yaşanmamasını temenni ediyoruz. 

 

Bilal Dağdağan 

Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

TATVAN DOĞU ANADOLU FUARI 48. KEZ KAPILARINI AÇTI 

İlçemizde ilk olarak 1968 yılında “Doğu Sanayi Sergisi” adıyla açılan Tatvan Doğu Anadolu Fuarı 

Kültür ve Sanat Festivali bu yıl 48. kez kapılarını ziyaretçilere açtı. 

  

Tatvan Belediyesi ve Kaymakamlığımız öncülüğünde açılan Tatvan Doğu Anadolu Fuarı Kültür ve 

Sanat Festivali belediye binası önünden yoğun bir katılımla fuar alanına kadar düzenlenen kortej 

yürüyüşü ile başladı. Kortej yürüyüşünün ardından ise fuar alanında halk oyunları gösterisi sunularak, 

açılış konuşmaları gerçekleştirildi. 

  

Düzenlenen açılış töreninde konuşan Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Bitlis Milletvekili Vedat 

Demiröz, Fuarın hayırlı olmasını dileyerek, organizasyonda emeği geçenlere teşekkürlerini iletti. 
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Bitlis Valisi Sayın Ahmet Çınar ise, 

tanıtım noktasında düzenlenen fuar 

etkinliklerinin önemine vurgu 

yaparak, “Fuarlar ekonomik bir katkı 

sağlıyor. Ekonomik anlamda 

girişimciliğe bir dinamiklik katıyor. 

Toplumun hayatına bir renk katıyor. 

En çokta huzurumuza katkı katıyor. 

Tatvan’da sağa dönüyorsunuz 

Nemrut Dağı, sola dönüyorsunuz 

Vangölü ve Süphan Dağını 

görüyorsunuz. Yani kısacası buraya 

gelip görülebilecek çok güzel 

değerler var. 2014 yılında 600 bine 

yakın yerli turist bölgemizi ziyaret 

etmiş, aynı zamanda 60 bine yakında 

yabancı turist bölgemizi ziyaret etmiştir. Her şet çok güzel giderken, bir anda bütün ülkenin başına 

bela olan, insanlığın başına bela olan terör belası bütün Türkiye’nin ve aynı zamanda bölgemizdeki 

insanların huzurunu kaçırmıştır.” dedi. 

  

Tatvan Belediye Başkanı Fettah Aksoy da, bu yıl 48. kez açılışını gerçekleştirdikleri fuarın hayırlı 

olmasını diledi. 

  

İlçe olarak fuar süresinde bir birinden farklı etkinlik ve yarışmalara ev sahipliği yapacaklarını 

kaydeden Başkan Aksoy, “Yaklaşık yarım asırdır devam eden fuarımız ilçemizde ilk kez 1968 yılında 

Doğu Sanayi Sergisi olarak açılmış olup aynı yıl alınan bir kararla Tatvan Doğu Anadolu Fuarı adını 

almıştır. İlk açıldığı günden bu yana her yıl geleneksel olarak belirli tarihlerde açılan fuarımız daha 

sonradan kültür, sanat, spor ve benzeri etkinliklere hitap edecek büyüklüğe ulaşmış ve Tatvan Doğu 

Anadolu Fuarı Kültür ve Sanat Festivali ismini almıştır. Bu anlamda Fuarımız, Doğu ve Güneydoğu 

Anadolu bölgeleri başta olmak üzere Türkiye’nin çeşitli bölgelerinden her yıl binlerce kişi tarafından 

ziyaret edilmektedir. Bu yıl 48'incisini düzenlediğimiz fuarımızın daha kapsamlı olarak her sektöre 

hitap edebilmesi ve sadece bölgesel ekonomiye değil ülke ekonomisine de katkıda bulunması için 

program akışında bazı değişikler yaptık. Bunun içinde Fuarımıza ülkenin her bölgesinden farklı 

alanlarda ticaret yapan esnaflarımızı davet ettik. Fuarımızda turizm, sanayi, tarım ve benzeri sektörlere 

yer vererek fuarımızın misyonunu genişletip her kesime hitap etmeyi amaçladık. 20 gün boyunca 

devam edecek olan fuarımızda Nemrut Dağı ve Krater Gölü yayla şenlikleri, Van Gölü su sporları 

aktiviteleri, tiyatro oyunları, halk oyunları gösterileri, konserler, sergiler ve turnuvalar gibi birçok 

kültürel, sanatsal ve spor aktiviteleri düzenlenecektir. Bu anlamda, fuarımızın bölgede örnek 

gösterilecek bir organizasyon olmasını hedefliyoruz. Bu vesile ile 48. Tatvan Doğu Anadolu Fuarı 

Kültür ve Sanat Festivali, İşletme ve Feribot Parklarının tüm hemşerilerimize hayırlı olmasını 

diliyorum." şeklinde konuştu. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal Dağdağan ise; “Tatso olarak 

fuarlara önem veren ve tacirlerini fuarlara götüren bir kuruluşuz. Tatvan dışında yapılan fuarlara 

tacirlerimizi TATSO olarak destekliyor ve KOSGEB’in katkı payları ile dışarı açılmasını sağlıyoruz. 

Bugün burada şirin ilçemiz olan Tatvan da 48. Doğu Anadolu Fuarını açmış bulunuyoruz. Dışarıdan 

gelen misafirlerimize Tatvan’ımızı tanıtmak ve yöresel ürünlerimizi iyi bir şekilde pazarlamak için 

mükemmel bir ortam yakalamış durumdayız. Bunu çok iyi değerlendirmemiz gerekir” şeklinde 

konuştu. 

  

Yapılan konuşmaların ardından 20 gün süreyle devam edecek olan 48. Tatvan Doğu Anadolu Fuarı ve 

yapımı tamamlanan İşletme ve Feribot parklarının toplu açılışı gerçekleştirilerek fuar alanı ve stantlar 

gezildi. 
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Öte yandan, çevre il ve ilçelerden de yoğun katılımın olduğu fuarda 30 Temmuz 2016 tarihine kadar 

devam edecek olan 48. Tatvan Doğu Anadolu fuarı, her gün bir birinden farklı etkinlik ve yarışmalara 

ev sahipliği yapacak. 

Düzenlenen fuar açılışına Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Bitlis Milletvekili Vedat Demiröz, 

Bitlis Valisi Sayın Ahmet Çınar, Tatvan Belediye Başkanı Fettah Aksoy, İlçe Kaymakamları, belediye 

başkanları, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan, yönetim kurulu 

ve meclis üyeleri ile STK temsilcileri, kamu kurum amirleri, davetliler ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

 

 

KOSGEB VAN İL MÜDÜRÜ STANDIMIZI ZİYARET ETTİ. 

KOSGEB Van İl Müdürü Sayın Bilal Emre 

Yörük 48. Tatvan Doğu Anadolu Fuarında açmış 

olduğumuz standımızı ziyaret etti. 

Sayın Yörük "Tatvan Ticaret ve Sanayi Odasının 

yaptığı çalışmaları yakından takip ediyoruz. 

Daha önce KOSGEB Bitlis İl Müdürlüğü 

olmadığı zaman Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

ile verimliliği yüksek çalışmalara imza atmıştık. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Sayın Bilal Dağdağan'ı ve yönetimini 

her zaman takdir etmişimdir. Burada bir defa 

daha kendisine teşekkürlerimi sunuyorum. Çalışmalarında başarılar dilerim. Tatvan Bilal Dağdağan 

gibi bir değere sahip olduğu için şanslı bir yer." 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal Dağdağan ise; "Sayın KOSGEB 

Van İl Müdürümüz Bilal Emre Yörük standımızı ziyaret etti. Bu ziyaretinden ve samimi duygularından 

dolayı Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası adına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. 

Ziyaret sonunda Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal Dağdağan, 

KOSGEB Van İl Müdürü Sayın Bilal Emre Yörük'e üzerinde "Besmele" yazılı el işlemeli tablo hediye 

etti. 

TATSO 15 TEMMUZ HAİN DARBE GİRİŞİMİNİ KINDADI. 

Demokrasi Vazgeçilmezimiz, Milli İrade Gücümüz Kardeşliğimiz Geleceğimiz 

 

Değerli basın mensuplarımız; 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu olarak karşınızdayız. 

Türkiye’de özel sektörün tamamını TOBB 

ve 365 Oda - Borsa olarak 81 ilde, bu ortak 

açıklamayı aynı anda yapıyoruz. 

15 Temmuz gecesi milletimiz ve milli 

kurumlarımız demokrasimize kasteden 

alçakça bir saldırıyı önlemiştir. Halkımız 

sandığa ve demokrasiye sahip çıkmıştır. 

Darbe girişimi haberleri ortaya çıktığı gece 

birliğimiz ve Oda-Borsa camiası olarak 

tepkimizi ilk anda ortaya koyduk. 

Bu hain kalkışmanın başarısızlığa uğraması, Türk milletinin birlikte duruşu kararlı tutumu ve 

demokrasiye birlikte çıkma iradesiyle mümkün olmuştur. 

Ülkemizin bütün kurumlarının, siyasi partilerimizin, sivil toplumun, basın kuruluşlarımızın, 

demokrasiyi sahiplenmiş olmasından herkes büyük bir mutluluk duymalıdır. 
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Demokrasi düşmanlarına karşı iktidarı ve muhalefeti ile siyasi partilerimizin ve siyasetçilerimizin 

gösterdiği birlik ve kararlı duruş en büyük takdiri hak etmektedir. 

Başta Sayın Cumhurbaşkanımız, Meclis Başkanımız, Başbakanımız ve meclisteki tüm siyasi 

partilerimizi cunta heveslileri karşısındaki dik duruşundan dolayı yürekten kutluyoruz. 

Gözü dönmüş darbecilerin saldırılarına büyük bir sebatla direnen, böyle gazi unvanını bir kez daha 

hatırlatan meclisimizle gurur duyuyoruz. 

Bu darbe girişimi karşısında direnen, tavır sergileyen herkese, başta kahraman emniyet görevlilerimize 

ve TSK’nın şerefli mensuplarına, gönül dolusu teşekkür ediyoruz. Onlara minnettarız. 

Ama en çok, darbecilerin silahları karşısında kahramanca direnen milletimizin azim ve cesaretiyle 

kıvanç duyuyoruz. 

Bizler, gücünü sandıktan, yetkiyi milletten almayan bir idare istemiyoruz. Ülkemiz için demokrasi 

dışında bir seçenek de görmüyoruz. 

Ordu içinde örgütlenmiş bu terörist çetenin tamamen ortaya çıkartılmasını ve adalet önünde hesap 

vermesini bekliyoruz. 

Hayatını kaybeden kahraman şehitlerimize Allah’tan rahmet, kıymetli ailelerine sabırlar, yaralılara acil 

şifalar diliyoruz. 

Milletimiz onları daima minnetle ve rahmetle anacaktır. 

  

Değerli basın mensupları, 
Allah’a şükür milletimizin sağduyusu, feraseti, cesareti ve Allah’ın yardımıyla bu belayı, bu fitneyi 

durdurduk. 

Bu şerden, hem demokrasimizi, hem de birlik ve beraberliğimizi güçlendirerek çıktık. 

Hepimiz demokrasi konusunda toplumda sağlanan bu büyük mutabakatın değerini bilmeliyiz. 

 

Şimdi çok daha güçlü olmak, birbirimize daha fazla sarılmak, birbirimizi saha fazla sevmek 

zorundayız. 
Çünkü bizi biz yapan, bizi ayakta tutan, bizi millet yapan unsur budur. 

Ülkemizi kaosa sürüklemek isteyenlerin tuzağına düşmeyeceğiz. 

İş dünyası olarak daha fazla çalışma, üretme, istihdam sağlama zamanı diyoruz. 

Geçmişte olduğu gibi, bugün de, yarında TOBB ve 365 Oda-Borsa olarak demokrasiden, 

milletimizden, devletimizden yana olmaya devam edeceğiz. 

Ülkemiz birliğine, kardeşliğimize ve demokrasimize karşı olanların da karşısına dikileceğiz. 

Özel sektör olarak, ülkemiz ve milletimiz içlin daha büyük bir azimle çalışacak ve Türkiye’yi büyük 

hedeflerine taşıyacağız. 

Mustafa Kemal Atatürk’ün “Hâkimiyet Kayıtsız Şartsız Milletindir” sözünü hep aklımızda tutarak; 

ülkemiz için durmadan çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz. 

Yeter ki birlik ve beraberliğimizin kıymetini aklımızdan çıkarmayarak omuz omuza verelim. Yeter ki 

birbirimizi sevelim, birbirimize inanıp, güvenelim. 

Bu vesileyle halkın iradesi dışında hiçbir iradeyi tanımayacağımızı, demokrasiden 

vazgeçmeyeceğimizi ve darbe girişimlerini kabul etmeyeceğimizi bir defa daha vurguluyoruz. 

Devletimiz ve ülkemiz var oldukça biz de varız. Demokrasi varsa hepimiz varız. 

Allah, ülkemize ve milletimize bir daha böyle acılar yaşatmasın. 

Kamuoyuna saygıyla duyururuz. 

 

BAŞKANIMIZ DAĞDAĞAN, CUMHURBAŞKANIMIZLA 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Bilal Dağdağan, TOBB Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu 

Başkanlığında, oda ve borsa başkanlarıyla birlikte 

Cumhurbaşkanlığı Makamında Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan ile düzenlenen istişare toplantısına 

katıldı.Hisarcıklıoğlu, “TOBB ve Oda-Borsa camiası olarak, 

dün olduğu gibi yarın da, demokrasiden, milletimizden, 

devletimizden yana olmaya devam edeceğiz” dedi. 
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Cumhurbaşkanlığı makamında Oda ve Borsa Başkanları ile İstişare Toplantısında bir konuşma yapan 

TOBB Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın bu olağan üstü durum karşısındaki 

soğukkanlı tavrının ve bu zor süreçte bile ekonomiyi ön planda tutmasının iş dünyasının moralini ve 

çalışma şevkini artırdığını söyledi. “Bizler, ülkemizin tüccar ve sanayicileri olarak, daha güçlü bir 

ekonomi için, hiçbir kesintiye uğramadan yola devam etmek azmindeyiz. Bu çerçevede üzerimize 

düşeni yapıyoruz, yapacağız” diyen Hisarcıklıoğlu, ülke ve millet olarak büyük bir badire atlatıldığını 

ifade etti. Oda ve borsa başkanları önce TOBB’da buluştu. 

 

TOBB’a bağlı oda ve borsaların başkanları Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile istişare 

toplantısı öncesinde TOBB İkiz Kuleler’debiraraya geldi. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ile Gümrük 

ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci’nin de katıldığı toplantının ardından otobüslerle Cumhurbaşkanlığı 

Makamına’na hareket edildi. 

 

 

BİTLİS'İN TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI (TATSO) TARAFINDAN BÖLGE 

TİCARETİ VE ÜLKENİN GENEL DURUMUYLA İLGİLİ İSTİŞARE TOPLANTISI 

DÜZENLENDİ 

Bitlis'in Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

(TATSO) tarafından bölge ticareti ve 

ülkenin genel durumuyla ilgili istişare 

toplantısı düzenlendi. 

 

 

TATSO yönetim kurulu ve meclis 

üyelerinin katılımıyla başkanlık 

makamında düzenlenen istişare 

toplantısında, bölge ticareti ve ülkenin 

genel durumu masaya yatırılarak 

konularla ilgili istişarelerde bulunuldu. 

Karşılıklı fikir alışverişinde bulunulan 

toplantı sonunda değerlendirmede 

bulunan Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan, ülkenin zor bir süreçten geçtiğini, dolayısıyla son 

dönemlerde üst üste yaşanan sürecin normal bir süreç olmadığını söyledi. Yaşanan olayların hem 

asayiş anlamında hem de ticaret anlamında etkileri ve yansımalarını yaşadıklarını kaydeden Başkan 

Dağdağan, "Ülke olarak hep birlikte sancılı bir süreçten geçiyoruz. Esnafımız bu konuda sıkıntılar 

yaşıyor. Bu sıkıntıların nasıl aşabileceğimizin yollarını arıyoruz, ama devletimizin yeni yayınlamış 

olduğu bir teşvik yasası var. Bu teşvik yasası aşağı yukarı bir ay oldu, fakat bunun yürütme ve 

yönetmeliğiyle ilgili henüz bir iç yönetmelik yayınlanmış değil. Bu konuyla ilgili çalışmaların 

tamamlanmasını bekliyoruz. Bu yürütme ve yönetmelik yayınlandıktan sonra bizde karınca kararınca 

kendi bölgemizde ne yapabiliriz arayışını yapacağız. Tabi devletin tüm kurumlarında olduğu gibi 

esnaflarda da sıkıntılar yaşanıyor. Bu anlamda gerek asayiş ve gerekse bu son yaşanan darbe 

girişiminden dolayı bölgemiz esnaflarında ciddi oranda sıkıntılar baş göstermeye başlamış. Bunları 

aşmanın yolları ve finansal kaynaklara erişimi sağlamak adına gerekli çalışmaları yapacağız. İnşallah 

bu çalışma ve girişimler neticesinde bölgemizde özlediğimiz tablo gerçekleşmiş olacaktır. Tüm bu 

çalışma ve girişimlerin şimdiden bölgemize ve esnafımıza hayırlı olmasını diliyorum" diye konuştu.  

 

 

TATSO'DAN ASKON'A ZİYARETİ 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan, Yönetim Kurulu 

üyeleriyle birlikte Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Bitlis Şubesini ziyaret etti. 
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Ziyarette sivil toplum kuruluşlarının önemine vurgu yapan TATSO Başkanı Bilal Dağdağan; “birlik ve 

beraberlikten güç doğacağını ifade etti. 

TATSO'nun çalışmaları ve hedefleri ile ilgili 

bilgiler veren Dağdağan, "İlimiz, ilçemiz ve 

ülkemizin istikrarı için STK'lar olarak 

elimizden geleni yapmamız gerekiyor. Tabi 

bakıyoruz birileri topu, tüfeği ile bir diğeri 

ekonomisiyle, bir diğeri ise medyası ile 

maalesef ülkemiz üzerine bir ambargo 

uygulamaya çalışıyor. Para baronları ülkenin 

ekonomisiyle ilgili farklı farklı açıklamalar 

yapıyorlar. Yine birileri “yarın ihtilal olacak” 

diye spekülasyon oluşturmaya çalışıyor. Tüm 

bunlar hepimizin şevkini kırıyor. Tabi bu da 

ister istemez ekonomiyi sıkıntıya ve dar 

boğaza sokuyor. İnşallah Mevla’m hep beraber çalışarak tüm bu sıkıntıları aşmayı nasip etsin. TATSO 

olarak biz bir ekip olarak Tatvan da varız. İnşallah STK'lar olarak memleket için birlik ve beraberlik 

için çalışmalar yürüttüğümüz müddetçe, memleket için güzel işlere imza atılacaktır. Bu anlamda 

ASKON'a da bu yolda başarılı çalışmalar diliyorum" diye konuştu. 

 

ASKON'un artık STK olmaktan çıkıp bir kurum haline dönüştüğünü ifade eden ASKON Bitlis Şube 

Başkanı Ömer Kara ise, güçlü bir yapılanma içinde olduklarını anlatarak, "Birliğimizi, beraberliğimizi 

kuvvetlendirecek her türlü samimi oluşuma biz varız. Bizim için mevzu bahis Bitlis olunca akan sular 

durur ve amacımız tıkanan ticaretin önünü açmak, hâlihazırla mevcut projelerinin hayata geçmesi için 

güç oluşturmaktan başka çaremiz yoktur" dedi. 

 

 

MUŞ TSO YENİ HİZMET BİNASI 

AÇILIŞINA KATILDIK. 

Muş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı 

yeni hizmet binası düzenlenen törenle 

açıldı. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak 

Muş Ticaret ve Sanayi Odası’nın yeni 

hizmet binası açılışına katıldık. Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası’nı temsilen 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Cengiz Şahin, Yönetim Kurulu Üyesi 

Yılmaz Lebit ve Odamız Genel Sekreteri 

Rahime Yılmaz Acet katıldı. 

  

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan törene Vali Vekili Ercan Öter, TOBB Genel 

Başkanı RifatHisarcıklıoğlu, AK Parti Diyarbakır Milletvekili Ebubekir Bal, Muş Belediye Başkanı 

Feyat Asya, Muş TSO Başkanı Fatih Cengiz ile Tatvan, Bingöl, Bitlis, Hakkari, Batman, Diyarbakır, 

Tunceli ve Şırnak oda ve borsa başkanlarıyla iş adamları katıldı. Muş TSO Başkanı Fatih Cengiz'in 

açılış konuşmasının ardından Belediye Başkanı Feyat Asya, Muş Eski Milletvekilleri Mümtaz Yavuz, 

Faruk Işık, Diyarbakır AK Parti Milletvekili Ebubekir Bal ve Vali Vekili Ercan Öter birer konuşma 

yaptıktan sonra TOBB Başkanı RifatHisarcıklıoğlu konuştu. 

  

Kürsüye çıkan TOBB Başkanı RifatHisarcıklıoğlu, 15 Temmuz darbe girişimine değindi. Darbe 

girişimine ilk tepki veren iller arasında Muş'un yer aldığını ifade eden Hisarcıklıoğlu, "FETÖ’ye karşı 
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milli direnişte en ön safta yer aldınız. Demokrasiye ve milli iradeye sahip çıkan ilk illerin arasında 

Muş yer alıyordu. Demokrasi nöbetlerine katıldınız. Muş’un yiğit insanlarına da yakışan buydu. 

Hepinize camiam adına teşekkür ediyorum. 15 Temmuz gecesi darbe bildirisi okunduğunda ilk tepkiyi 

koyan kurum TOBB oldu. Bu süreçte dik duran 365 oda borsa başkanlarımla da gurur duyuyorum. 

Hepsi de ilk andan itibaren tepki verdiler" dedi. 

  

"İllerde valisi, belediye başkanı, sivil toplum kuruluşları bir ve beraberse o il başarılı oluyor" diyen 

Hisracıklıoğlu, "Muş'taki başarıyı resmi rakamlar gösteriyor. Türkiye'de açılan şirket sayısı bir önceki 

yıla göre yüzde 6 azalırken, Muş’ta açılan şirket sayısı yüzde 2 artmış. Türkiye'de karşılıksız çıkan çek 

oranı yüzde 4 iken, Muş'taki oran yüzde 3. Bu Muşluların müthiş ibretlik tablosu. Bu tablo diyor ki 

'Sen Muşluya malını ver, Muşlu borcunu öder. Muşlu tüccar ve sanayicinizden korkma. Kredi 

musluğunu aç.' Bu tablo Muş'taki rahmet ve bereketin en önemli göstergesi" diye konuştu. 

  

Program sonunda bir açıklama yapan Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Şahin “Yeni hizmet binası Muş Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine ve bütün komşu 

ilimiz Muş’un halkına hayırlı olsun. Muş ilimiz güzel bir hizmet binasına kavuşmuştur. Burada emeği 

geçen herkese teşekkür ederim. TOBB Başkanımız Sayın RifatHisarcıklıoğlu’na sıcak ilgilerinden ve 

Doğu ile Güneydoğu illerimizi göstermiş olduğu gayretten dolayı teşekkürlerimizi ilettik. Yönetim 

Kurulu Başkanımız Sayın Bilal Dağdağan’ın selamlarını ilettik. Ayrıca Muş TSO yönetim kuruluna, 

meclisine ve çalışanlarına misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim.” dedi. 

 

TATSO, TATVAN OKYANUS KOLEJİNİ ZİYARET ETTİ. 

Okyanus kolejleri altında faaliyet gösteren Tatvan Okyanus Koleji’ni, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

Meclis Başkanı İhsan Bakırhan ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin tarafından ziyaret 

edildi. TATSO heyetini Tatvan Okyanus Koleji Müdürü Sayın İhsan Işık karşıladı. 

  

Meclis Başkanı Sayın İhsan Bakırhan yaptığı açıklamada “İdarecilerimize Tatvan’a yaptıkları 

katkılarından dolayı teşekkür ediyorum. 

Bu yapılan yatırım İlçemizin en iyi 

yatırım. İnsana yapılmış yatırımın geri 

dönüşü uzun vadeli olmasına rağmen en 

sağlıklı ve en iyi yatırımdır. Eğitime 

vermiş oldukları katkılardan dolayı ve 

aynı zamanda sağladıkları istihdam için 

teşekkürü borç biliyoruz. 

  

Tatvan Okyanus Koleji Müdürü Sayın 

İhsan Işık, Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası Meclis Başkanı Sayın İhsan 

Bakırhan ile Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Sayın Cengiz Şahin’e 

yerleşke hakkında bilgi verdi. Işık 

yaptığı açıklamada “Geçen yıl öğrenciler için okullara verilen teşviklerin artışını beklerken azalma 

yaşandığını bununda ayakta kalma savaşını zorlaştırdığını, ama her şeye rağmen Tatvan’a ve 

öğrencilerimize hizmet etmekte geri adım atmayacağız. Eğitim mücadelemizi sonuna kadar 

sürdüreceğiz ve bu mücadelemizi daha da ileriye taşımak için zorlukların altından kalkmaya 

çalışacağız” şeklinde konuştu. 
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İRAN MENŞELİ ''TURİSM SECTORİ AZAR PARASTOO'' ŞİRKETİNDEN TATSO’YA 

ZİYARET 

İran da faaliyet gösteren TurismSectori Azar Parastoo şirketi temsilcilerinden SeyedRezaGhavami 

Kamran Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Sayın SeyedRezaGhavami Kamran’ı Odamız 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin ve Genel Sekreterimiz Rahime Yılmaz Acet 

ağırladı. 

  

Özellikle İran üzerinde var olan ambargonun kalkması ve yeni turizm alanlarının tespit için çalışmalar 

yaptıklarını belirten Seyed; “Tatvan bu açıdan oldukça önemli bizim için. İklimi doğal güzellikleri ve 

Vangölü ile Nemrut Krater gölünün eşsizliği İran’lı turistlerin buraya gelmesini sağlayacaktır. Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası’nın Tatvan turizmini canlandırmak çalışmalar yaptığını öğrendik. İran da 

dağıtılan katalog çalışmalarını gördüm. Bu doğal güzellikleri yerinde görmek ve kendi 

vatandaşlarımızla da buluşturmak için ön çalışma yapıyoruz. Bu çalışmalarımız karşılığını 

alacağımızdan hiç şüphem yok” diye konuştu. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Sayın Cengiz Şahin “Öncelikle 

Tatvan’a ilgi ve alakanız için teşekkür 

ediyorum güzel ilçemize hoş geldiniz 

diyorum. Bir son yıllarda komşumuz 

İran’a yönelik çalışmalar yürütmekteyiz. 

İran da var olan potansiyelin belirli bir 

kısmını Tatvan’a yönlendirmek 

amacımız. Birlikte gezip göreceğiz ki 

Van gölü kıyı şeridinde bulunan diğer 

ilçelerimiz olan Ahlat ve Adilcevaz da 

tarihi ve doğal güzellikleri ile turizm 

potansiyeli olan yerler. Nemrut Krater gölü ve 

dünya da eşsiz bir güzelliğe sahip. Sektöre sadece bir 

mevsim değil her mevsim hitap edecek bir potansiyel bulunmakta. Kış turizm 

için kayak pistlerimiz mevcut. İnsanı ile doğası ile tarihi ile misafirlerimizi ağırlama hazırız. 

Konaklama açısından otellerimiz Türkiye standartlarında ve hizmet kalitesi üst seviyede. Ekim ayı 

ortalarında İran’a bir ziyaretimiz olacak. Potansiyelimizi orada da izah edeceğiz. İnşallah pozitif 

anlamda katkılar sağlarız. Amacımız sadece Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz değil tüm bölgemize katkı 

sağlamak bavul ticaretiniz geliştirmek bölgemizin tacirlerini uluslar arası piyasayla tanıştırmaktır” 

şeklinde konuştu. 

 

TATSO BAŞKANI DAĞDAĞAN, İRAN ZİYARETİNİ DEĞERLENDİRDİ 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanı Bilal Dağdağan, TATSO heyeti olarak İran’a 

gerçekleştirdikleri 4 günlük ziyaret programıyla ilgili değerlendirmede bulundu. 

  

Ziyaret programının ardından ilçeye 

dönen heyet, Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası Meclis’i ile birlikte değerlendirme 

toplantısı düzenledi. TATSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan, ziyaret 

kapsamında 4 gün boyunca turizm, 

maden, inşaat, tekstil ve gıda sektörü 

başta olmak üzere birçok alanda 

görüşmeler gerçekleştirdiklerini söyledi. 

  

İran ziyaret programının çok verimli 

geçtiğini ve bu görüşmelerin kısa süre 
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içinde olumlu geri dönüşleri olacağını kaydeden TATSO Yönetim Kurulu Başkanı Dağdağan, “TATSO 

heyeti olarak 10 kişilik ekiple 31 Ekim  - 3 Kasım tarihleri arasında 4 günlük bir İran seyahati 

gerçekleştirdik. Bu sürede İran’da bazı ziyaretin yanı sıra turizm, maden, inşaat, tekstil ve gıda sektörü 

başta olmak üzere birçok alanda görüşmeler gerçekleştirdik. Tabi bundaki asıl amacımız durgun olan 

piyasaya nasıl canlılık kazandırabiliriz, bununla ilgili istişareler yapmak, birde ambargosu kalkan 

İran’dan “ekonomik olarak nasıl faydalanabilir ve karşılıklı alışveriş yaparız” bununla ilgili çalışmalar 

yapmak içindi. Çok şükür tüm ziyaret ve görüşmelerimiz olumlu geçti. Bu ziyaret ve görüşmelerin en 

kısa sürede olumlu geri dönüşlerini bekliyoruz.” dedi. 

  

İran’la karşılıklı ziyaretlerin devam edeceğini bunun da bölgeye çok olumlu ekonomik katkıları 

olacağını ifade eden Dağdağan şöyle konuştu: “İran’da ilk gittiğimiz Yer Maku Serbest Bölge 

Bazargan Bölgesi oldu. Burada 500 hektar alan üzerine tır garajlarının oluşturulduğu bir serbest bölge 

oluşturuluyor. Bu anlamda orada güzel bir çalışma yapılmış. Yani 10 yıl önceki İran ile bu günkü İran 

arasında büyük bir fark var. Ekibimizi gümrükte direk Serbest Bölgenin Müdürü ve ilgili Birim 

Başkanları karşıladı. Ekiple birlikte yeni inşaatların yapıldığı yerler ve fuar alanlarını gezdik. Özellikle 

tekstil ile ilgili müthiş çalışmaları var. Tabi burada serbest bölge direkt Rohani liderlerine bağlı. Aynen 

Türkiye’de olduğu gibi tekstil sektöründe yine müthiş destekler veriyorlar. Tekstil pazarında Türk 

markalarına büyük rağbet var ve fiyat olarak da Türkiye’deki fiyatın üç katı bir fiyata satılıyor. 

Rakamlar oldukça bir yüksek. Tabi biz bu organize sanayi gezilerini tamamladıktan sonra serbest 

bölgede ikili görüşmelerle alakalı ne yapabiliriz diye bir toplantı yaptık. Bizleri oraya yatırım için 

davet ettiler. Bizde ilgili notlarımızı aldık. Burada onlarla ilgili çalışmalar yaparak, ilgili sektörlerle 

diyaloglar yaparak buradan ürünleri, mamulleri, yarı mamulleri nasıl oraya gönderebilir ve oradakileri 

de nasıl buraya getirebiliriz onun çalışmalarını yapacağız. İlerleyen süreçte inşallah verimli bir 

çalışmalar olacak. Maku Serbest Bölge Bazargan Bölgesi temaslarımızın ardından ise Urumiye’ye 

geçerek, belediyede bir toplantı gerçekleştirdik. Orada yine bizim ticari ataşemiz ve Urumiye Belediye 

Başkanı bizleri ağırladı. Buradaki toplantılarımız gayet olumlu ve verimli geçti. Urumiye bölgesi 

İran’ın Tarım’da özellikle elma üretiminde en yüksek olduğu bölge, her yıl 1.5 milyon ton elma 

üretimi var. Meyve üretiminde gayet iyiler. Burada her türlü ürünün organiğini üretiyorlar ancak 

ambalajlama noktasında sıkıntıları var. Bu anlamda Türk müteşebbisleri ile ortak çalışma yapmak 

istiyorlar. Bu anlamda ekonomik birimleri olan birim başkanları ile görüştük. Tekstil Sektöründe bizim 

tekstilcilerimizle ortak yatırımlar yapmak istiyorlar. İran’ın ve Orta Doğu ile Türki Cumhuriyetlerinin 

tamamına satışı bu koldan bayii olarak yapmayı planlıyorlar. Transit geçiş noktası olduğu için onların 

Orta Asya’ya açılımı bizden daha rahat oluyor. Onun dışında öğrenci üniformaları ile ilgili görüşmeler 

yapıldı. Bizler kendi mevzuatımız onlarda kendi mevzuatları üzerine çalışmalar yaptıktan sonra 15 – 

20 gün içerisinde bir araya gelerek bir toplantı gerçekleştireceğiz. Ziyaret kapsamında ayrıca, Ticaret 

Odalarını ziyaret edip orada görüşmeler yaptık. Maden, inşaat, tekstil ve gıda sektörü başta olmak 

üzere bunların tamamıyla ilgili toplantılar yaptık.  Akabinde ise, Tebriz’e geçerek burada Tebriz Ticari 

Ateşemiz eşliğinde Tebriz TSO’yu ziyaret ettik. Burada yine turizm acenteleri ile anlaşmalar 

imzalandı, bu kapsamda taahhüt sektörü ile ilgili mevzuat inceleniyor. Müteahhitlerimiz bu sayede 

orada iş yapabilecek. Ayrıca yine görüşmelerimiz kapsamında İran Turizm Acenteler birliğiyle 

anlaşmaya vardık. Tatvan’a seyahatlere başlayacaklar. Özellikle nevruzda Tatvan’a daha fazla turist 

gönderecekler. Genel olarak tüm görüşmelerimiz çok olumlu geçti. Sevincimiz şudur ki İran’dan boş 

dönmedik, dolu döndük. Çünkü başta Tatvan bölgemiz üretime dayalı bir ekonomiye sahip değil. 

Hedefimiz buradaki bu durgunluğu ve zayıflığı nasıl aşabiliriz, ekonomi ve darboğazı nasıl aşabiliriz, 

bunun çalışmasıydı. Bu ziyaretle de zaten biz umduğumuzu bulduk, hedeflerimize de ulaştık. İnşallah 

İran ziyaretimizden resmi dönüşler olacaktır. İlk olarak 50-60 kişilik turizm acenteleri heyeti gelecek. 

Bunun haricinde yamaç paraşütünde dünya birincisi olan bir ekip var İran’da onları davet ettik. 

Onlarda yine 30 kişilik bir ekiple nasip olursa buraya gelecekler. Burada hem yamaç paraşütü 

yapacaklar hem de gösteri düzenleyecekler. Devamında ise yine İran’dan gelecek olan heyetleri burada 

misafir edeceğiz. Bu anlamda karlıklı ziyaretlerimiz devam edecektir. Ben bu vesile ile ziyarete 

katılarak bizleri yalnız bırakmayan tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum.” diye konuştu. 
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TATVAN’DA BAYAN KURSİYERLERE "GİRİŞİMCİLİK" SEMİNERİ VERİLDİ 

Tatvan Belediyesi tarafından Kültür Merkezinde açılan kursların kursiyerlerine "girişimcilik" üzerine 

seminer verildi. 

 

Tatvan Belediyesi Kültür Merkezi’nde düzenlenen seminerde Aşçılık ve El İşi kurslarının bayan 

kursiyerleri ile bir araya gelen Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Genel Sekreteri Rahime 

Yılmaz Acet, girişimcilik ile ilgili bilgilendirmede bulunarak, iş hayatındaki deneyimlerini paylaştı. 

 

İş hayatında kadının önemine dikkat çeken Genel 

Sekreter Acet, iş hayatına atılmadaki en önemli 

unsurun özgüven olduğunu ifade ederek, 

"Hepimiz girişimci olacağız diye bir söz konusu 

değildir. Ancak güçlerimizi ve deneyimlerimizi 

birleştirerek önemli işlere imza atabiliriz. Burada 

önemli olan önce neyi ne ölçüde yapabileceğimizi 

belirlemektir. Hedefimizi belirledikten sonra iş 

hayatına ilk ve en önemli adımı atmış oluruz." 

dedi. 

 

Konuşmasında girişimciliğin önemine de vurgu 

yapan Acet, "Girişimcilik işsizlik sorununa önemli 

bir çözüm olanağı sunduğu gibi ekonomik büyümenin de dinamosudur. Girişimci, ekonomik 

kaynakların düşük üretkenlik alanlarından yüksek alanlara aktarılma sürecinde baş aktördür. Çünkü 

üretim kaynaklarını yeni bir tarzda birleştirerek kullanılmayan üretim faktörlerinin kullanılmasını 

sağlar. Ama daha önemlisi kullanılmakta olan üretim araçlarının ve mevcut girdilerinin değişik 

şekillerde kullanımı ile üretimi artırır. Girişimci yeni düşüncelerin yaratılması, yayılması ve 

uygulamasını hızlandırır, ayrıca yeni endüstrilerin doğmasına yol açar. Teknolojileri kullanan 

sektörlerde verimliliği artırır ve hızla büyüyen sektörler yarattığı için ekonomik büyümeyi hızlandırır. 

Bu anlamda girişimcilik için ya da iş hayatına atılmak için ilk etapta çok büyük bir sermayeye 

ihtiyacımız yoktur. Bunun yanında katılım göstermiş olduğumuz kurslardan alacağımız girişimcilik 

belgeleri ile yapılan tamamen geri ödemesiz ya da geri ödemeli faizsiz birçok krediden de 

faydalanabileceğimizi unutmayalım. Bizler özgüvenimizi toplayıp yol haritamızı belirledikten sonra 

başarı kaçınılmaz olacaktır. Ben bu vesile ile iş hayatına atılacak olan tüm kadınlarımıza başarı ve bol 

kazançlar diliyorum.” Diye konuştu. 

 

Düzenlenen seminer TATSO Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet’in soruları cevaplaması ile sona 

ererken, seminer sonunda Tatvan Belediye Başkanı Fettah Aksoy’un eşi Melek Aksoy, deneyimlerini 

kursiyerlerle paylaşan Acet’e katkılardan dolayı teşekkürlerini iletti. 

 

 

TAHTI-VAN KAHVE EVİ VE RESTAURANT AÇILIŞ YAPTI. 

Taht-ı-van Kahve Evi ve Restoran açılış yaptı. Ahlat Yolu Bahçelievler Mahallesinde Van Gölü 

sahilinde bulunan parkın içinde kahve evi ve restoran olarak halkımıza hizmet vermek üzere dün resmi 

erkanın ve Tatvan Ticaret ve Sanayi Odasını 

temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Cengiz Şahin, Yönetim Kurulu Sayman Üye M. 

Reşit Gücü ve Genel Sekreter Rahime Yılmaz 

Acet’in katılımıyla kapılarını açtı. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin; “Tatvan’ın 

Allah vergisi güzel bir sahili mevcut. Bu değere 

değer katmak için sahili bu gibi işletmelerle 

halkımızın hizmetine açmamız gerek. Halkımızın 

gezip dolaşacağı, ailesi ile dinleneceği bir ortam 
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olması gayet güzel. Özellikle merkeze uzaklığı nedeniyle böyle bir işletmeye oldukça gereksinim 

vardı. Halkımıza hayırlı olmasını diliyorum” şeklinde konuştu. 

 

 

TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

1000 ÖĞRENCİYE KIRTASİYE 

YARDIMINDA BULUNDU 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası, TOBB tarafından 

fakir, yetim ve öksüz öğrencilere verilmek üzere 

gönderdiği kırtasiye yardımını öğrencilere 

ulaşımını sağladı. 

  

Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüklerinden alınan listelere göre toplam 

1000 öğrenciye kırtasiye yardımında bulunduk. 

Kırtasiye yardımında şunlar yer aldı 

  

1.       Cetvel Takımı (1 Takım) 

2.       Sulu Boya (1 Takım) 

3.       Kuru Boya (1 Takım) 

4.       Pastel Boya (1 Takım) 

5.       Kırmızı Kalem (2 Adet) 

6.       Kurşun Kalem (12 Adet) 

7.       Tükenmez Kalem (1 Adet) 

8.       Silgi (1 Adet) 

9.       Kalemtıraş (1 Adet) 

10.   1 Kutu A4 Kağıdı 

11.   Büyük Boy 60 Yaprak Çizgili Defter (1 Adet) 

12.   Küçük Boy 60 Yaprak Çizgili Defter (1 Adet) 

13.   Büyük Boy 60 Yaprak Kareli Defter (1 Adet) 

14.   Küçük Boy 60 Yaprak Kareli Defter (1 Adet) 

15.   Büyük Boy 60 Yaprak Resim Defteri (1 Adet) 

16.   Küçük Boy 60 Yaprak Resim Defteri (1 Adet) 

  

Konu ile ilgili bilgi veren Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal 

Dağdağan, “bölgemizde oldukça fazla ayıda yardıma muhtaç fakir, yetim ve öksüz öğrencilerimi 

mevcut. Gönül isterdi ki hiçbir öğrencimiz bu tür yardımlara ihtiyaç duymasın. Fakat maalesef bu tür 

sorunlarımız mevcut. İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile görüşülüp öğrencilerin ihtiyacı olabilecek 16 

kalem tespit edildi. Bunlar ihale açılarak temin edilmiştir. İhale açık bir şekilde yapılıp ihaleye 

katılanlar odamıza davet edilip zarflar kendilerinin yanında açılmıştır. İhale sonucunda 1000 

öğrencimize kırtasiye yardımının yanında artan bir miktar para ile de köylerdeki zorlu kış şartlarından 

dolayı bazı öğrencilerimize kışlık giyim temin edilmiştir. Yönetim alanımızda bulunan Tatvan, Ahlat  

ve Adilcevaz’daki okullarımıza ulaştırılmıştır. Bütün öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyorum. 

Ayrıca bu yardımların yerine ulaşmasında büyük emekleri olan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Cengiz Şahin, Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz Lebit ve Genel Sekreterimiz Rahime Yılmaz Acet’e 

teşekkür ediyorum” dedi. 

 

 

İRANLILAR TATVAN’DA MOTORLU YAMAÇ PARAŞÜTÜ YAPTI 

 

Bitlis'in Tatvan Ticaret ve Sanayi Odasının (TATSO) daveti üzerine kente gelen İranlı paraşütçü grubu, 

Tatvan ilçesinde motorlu yamaç paraşütü yaptı. 
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Tatvan Ticaret ve Sanayi Odasının (TATSO) daveti üzerine kente gelen İranlı paraşütçü grubu, Tatvan 

ilçesinde motorlu yamaç paraşütü yaptı. 

Her türlü uçuş için ideal mekânların başında gelen Tatvan, bu kez İranlı motorlu yamaç paraşütçüsü 

misafirlerini ağırladı. TATSO'nun daveti üzerine ilçeye gelen İranlı paraşütçü grubu, Tatvan ilçesinin 

Nemrut Dağı eteklerinde motorlu yamaç paraşütü yaptı. Zaman zaman rüzgârın azizliğine uğrayan 

ekip, havalandıktan sonra dakikalarca Tatvan semalarında maviliği ile kendine hayran bırakan Van 

Gölü manzarasına karşı özgürce uçmanın tadını çıkardı. Ellerindeki Türk bayraklarıyla uçuş 

gerçekleştiren İranlı paraşütçüler, Tatvan'ın doğal güzelliğine ve havasına adeta hayran kaldılar. 

 

TATSO ekibi ile birlikte Nemrut Dağı eteklerinde gerçekleştirilen uçuşa eşlik eden TATSO Başkan 

Yardımcısı Cengiz Şahin, yapılan 

uçuşun Tatvan semalarına renk 

kattığını söyledi. İran ticaretini ve 

turizmini bölgeye kazandırmayı 

hedeflediklerini kaydeden Şahin, 

"Kısa süre önce TATSO olarak İran'a 

yapmış olduğumuz gezideki 

temaslarımız sonucunda İran'daki 

şampiyon paraşütçü ekibi ile tanıştık 

ve şu an onlar burada bizim 

misafirimiz. Nemrut Dağı eteğinde 

ilk uçuşlarını gerçekleştirdiler. 

Turizm kapsamında yapmış 

olduğumuz bu atılım sonucunda 

Tatvan'ın doğal güzelliklerini görmek 

ve yamaç paraşütü için uygun 

alanları değerlendirmek için gözlem 

yapan şampiyon paraşütçü 

arkadaşlar, İran'daki arkadaşlarıyla 

paylaşacaklar. Allah nasip ederse 30 Haziran ile 20 Temmuz arasında yapılacak olan Doğu Anadolu 

Fuarında da hem Türkiye hem de İran'dan yoğun katılımlarla bir yamaç paraşütü, motorlu paraşüt 

yarışması festivali düzenlemeyi amaçlıyoruz" diye konuştu. 

İran'dan gelip Tatvan'da uçuş gerçekleştiren yamaç paraşütü şampiyonlarından Ali Nami ise, 

arkadaşları Rahim Hashempuar ve SaberBagban ile birlikte TabrizParagliding Grup olarak geldiklerini 

ve deneme uçuşları gerçekleştirdiklerini söyledi. Daha önce de İstanbul, Konya, Kayseri, Trabzon, 

Antalya ve benzeri yerlerde çok sayıda uçuş gerçekleştirdiklerini ifade eden Nami, "Şimdi de buraya 

geldik. Buranın tabiatı gerçekten çok güzel. Burada uçtuktan sonra biz uçuş videolarımızı İran'a 

götüreceğiz ve arkadaşlarımıza göstereceğiz. İnşallah hayırlısı olacak, İran'daki arkadaşlarımızla 

birlikte toplu olarak geleceğiz buraya. Burada bir festival ve yarışma yapmak istiyoruz. İnşallah 

burada uçuş yaparak, bir birleriyle kardeş olan İran ile Türkiye'nin bayraklarını aynı anda gökyüzünde 

göstereceğiz" şeklinde konuştu. 

 

 

İRAN’DAN BİTLİS’E TURİZM ATAĞI 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nın (TATVAN 

TİCARET VE SANAYİ ODASI) girişimleri ile 

başlatılan İran – Bitlis turizm atağı kapsamında 

30 kişiden oluşan Turizm Firma Acente 

sahipleri Tatvan’a geldi. 

  

İran’la başlatılan girişimler kapsamında bir 

süre önce İran’a giderek 4 gün boyunca burada 

mailto:info@tatso.org.tr


 

TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

TEL 0 434 827 12 66 - 0 434 827 16 33 - 0 434 827 98 99  FAX 0 434 827 67 18 - E-Mail info@tatso.org.tr 

Adres:Aydınlar Mah. Cumhuriyet Cd. No:174, 13200 Tatvan/Bitlis, Türkiye 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası -2016 Yılı Faaliyet Raporu “TATSO” 

34 

turizm, maden, inşaat, tekstil ve gıda sektörü başta olmak üzere birçok alanda görüşmeler 

gerçekleştiren Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası bu girişiminin ilk meyvelerini almaya başladı. 

Görüşmeler neticesinde İran’da turizm alanında aktif olarak faaliyet gösteren turizm acentelerinin 

temsilcilerinden oluşan 30 kişilik İran kafilesi Tatvan ilçesine geldi. İran’dan Bitlis’e başlatılacak olan 

turizm atağı öncesi kentte bulunan tarihi ve turistik yerleri gezen İran heyeti kentin tarihi ve turistik 

mekânlarına hayran kaldı. Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde ilk ziyaretlerini Ahlat ilçesine 

gerçekleştiren İran heyeti buradaki tarihi ve turistik mekanları gezdi. Ziyaret programına ilk olarak 

tarihi Selçuklu Mezarlığından başlayan heyet ardından Ahlat kalesini, kümbetler, türbeler ve harabe 

şehri ziyaret etti. Ardından Bitlis Eren Üniversitesi’ne (BEÜ) bağlı Ahlat Meslek Yüksekokuluna 

geçen heyet burada faaliyet gösteren el sanatları ürünlerinin teşhir salonu gezerek, sergiye sunulan 

eserleri tek tek inceleme fırsatı buldu. 

  

Heyet akabinde ise Ahlat Belediyesini ziyaret etti. Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu 

üyeleri ve İran heyetini makamında ağırlayan Ahlat Belediye Başkanı Mümtaz Çoban, ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti dile getirerek, İran heyeti üyelerine ziyaret anısına çeşitli hediyeler takdim etti. 

  

Bu tür girişimlerin önemine vurgu yapan Başkan Çoban, girişime öncülük eden Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan ve üyelerine ise katkılarından dolayı teşekkür 

etti. 

  

“Tatvan Esnafıdan İranlıları Sıcak Karşılama” 

  

Ahlat ziyaretinin ardından Tatvan ilçesine geri dönen İran heyeti bu kez de ilçede bulunan işyerlerini 

ziyaret ederek alışveriş yaptı. Tatvanlı esnaflar ise ilçedeki ilk alışverişlerini yapan İran heyeti 

üyelerini gül, şeker ve kolonya ile karşıladı. Tatvan halkı ve esnafından gördükleri misafirperverlik 

karşısında adeta mest olan İranlı turizmciler daha sonra ise Tatvan Belediyesi tarafından düzenlenen 

yemeğe katıldı. 

  

Düzenlenen yemekte kısa bir konuşma yapan Tatvan Belediye Başkan Vekili Baki Menteş, İran 

heyetini Tatvan’da misafir etmenin mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. 

  

Girişimin önemine vurgu yapan Menteş, İran’la yapılacak olan karşılıklı ziyaretlerin hem İran’a hem 

de Tatvan’a olumlu geri dönüşleri ve katkıları olacağını kaydederek, İran heyeti üyelerine ilçenin 

tanıtım kitaplarından hediye etti. 

  

Programda konuşan Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Bilal Dağdağan ise, daha öncesinde 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası heyeti olarak İran’a gerçekleştirdikleri ziyaret kapsamında 4 gün 

boyunca turizm, maden, inşaat, tekstil ve gıda sektörü başta olmak üzere birçok alanda görüşmeler 

gerçekleştirdiklerini hatırlattı. 

  

Bu gün bunun bir sonucu olarak İran’dan gelen ilk 30 kişilik turizm ekibini misafir ettiklerini 

kaydeden Dağdağan, “Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası heyeti olarak daha öncesinde 10 kişilik bir 

ekiple 31 Ekim - 3 Kasım tarihleri arasında 4 günlük bir İran seyahati gerçekleştirmiştik. Bu sürede 

İran'da birçok ziyaretin yanı sıra turizm, maden, inşaat, tekstil ve gıda sektörü başta olmak üzere 

birçok alanda görüşmeler yapmıştık. Tabi bundaki asıl amacımız, durgun olan piyasaya nasıl canlılık 

kazandırabiliriz, bununla ilgili istişareler yapmak, bir de ambargo kalkan İran'dan ekonomik olarak 

nasıl faydalanabilir ve karşılıklı alışveriş yaparız, bununla ilgili çalışmalar yapmak içindi. Çok şükür 

bu günde bunun bir sonucu olarak bu girişimin meyvelerini almaya başladık. Bu kapsamda İran’dan 

gelen ilk 30 kişilik turizm ekibini ilimizde misafir ediyoruz. Gelen heyete ilimizdeki tarihi ve turistik 

yerlerini gezdirerek bu mekanları yerinde görmelerini sağlıyoruz. İnşallah bu ilk kafilenin ardından 

İran’dan gerek turizm amaçlı ve gerekse yatırım amaçlı olarak gelecek olan kişi sayısı her geçen gün 

artacaktır. Dolayısıyla bununda ilimiz, ilçelerimiz ve tacirlerimizin ekonomisine olumlu katkıları 

olacaktır. Bu anlamda karşılıklı sık sık ziyaretlerimiz devam edecektir. Ben bu vesile ile bu girişime 

katkı sunan herkese teşekkürlerimi iletiyorum.” diye konuştu. 
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İran’da gelen heyet üyeleri ise, öncelikle gördükleri ilgi, alaka ve misafirperverlikten ötürü 

teşekkürlerini ileterek, Bitlis ve ilçelerini gezdikten sonra duydukları hayranlıklarını dile getirdiler. 

  

Acenteler aracılığıyla bundan sonra İran’dan Bitlis’e daha çok turist getireceklerini ifade eden İran 

heyeti üyeleri, gerçekleştirdikleri bu ziyaretin ardından Bitlis-İran arasında ciddi bir turizm atacağı 

başlatmayı hedeflediklerini ifade ettiler. 

  

Tatvan’daki özel bir restoranda düzenlenen yemeğe Tatvan Belediye Başkan Vekili Baki Menteş, Bitlis 

İl Emniyet Müdürü Fatih Kaya, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yönetim Kurulu Başkanı 

Bilal Dağdağan, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu ve üyeleri ve İran heyeti üyeleri 

katıldı. 

 

 

TATSO İRAN HEYETİ İLE BİRLİKTE VALİ ÇINAR’I ZİYARET ETTİ. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası'nın 

(TATSO) daveti üzerine İran'dan 

Tatvan’a gelen turizm acenteleri heyeti 

Bitlis Valisi Ahmet Çınar'ı ziyaret etti. 

  

TATSO yönetim kurulu üyeleri ile 

birlikte İran heyetini makamında kabul 

eden Vali Çınar'a ziyaretin anısına 

TATSO Başkanı Bilal Dağdağan 

tarafından İran'dan getirilen el 

dokumalı tablo hediye edildi. 

  

Ziyarette, Vali Çınar'a Bitlis ile ilgili 

gözlemlerini aktaran İran heyeti üyeleri 

gerçekleştirdikleri bu ziyaretin 

ardından Bitlis-İran arasında ciddi bir turizm atacağı başlatmayı hedeflediklerini ifade ettiler. 

Ziyaret kapsamında TATSO öncülüğünde Bitlis ve ilçelerindeki bazı tarihi ve turistik yeri gezme 

fırsatı bulduklarını kaydeden heyet üyeleri, Bitlis ve ilçelerine hayran kaldıklarını ifade ederek, 

Bitlis'ten de İran'a ziyaret davetinde bulundular. 

  

Bitlis Valisi Ahmet Çınar İse, Ziyaretten Duyduğu Memnuniyeti Dile Getirdi. 

  

Heyetin Bitlis’e gelmesine öncülük eden Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Bilal Dağdağan ve üyelerine teşekkürlerini ileten Vali Çınar, karşılıklı ziyaretlerin İran ve Bitlis'e 

olumlu geri dönüşleri olacağını kaydetti. 

  

TATSO Başkanı Bilal Dağdağan ise, amaçlarının Bitlis-İran arasında turizm atağını başlatmak 

olduğunu söyledi. 

  

Daha öncesinde TATSO olarak İran'a geniş kapsamlı bir ziyaret gerçekleştirdiklerini anımsatan 

Dağdağan, kısa sürede bu girişimlerin meyvelerini alacaklarına inandıklarını ifade etti. 

  

Ziyaretin ardından Bitlis Valilik binası önünde toplu fotoğraf çekimi yapıldı. 

 

  

KOBİ'LER NEFES ALACAK 

TOBB, Ziraat Bankası, Denizbank ve Kredi Garanti Fonu (KGF) ortaklığında hayata geçirilecek olan 

KOBİ’lere Nefes Kredisi için imzalar, Başbakanlık Çankaya Köşkü’nde düzenlenen lansman 

toplantısında atıldı. 
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Lansman toplantısına, Başbakan Binali Yıldırım, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, 

Başbakanlık Müsteşarı Fuat Oktay, TOBB Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu, Ziraat Bankası Genel 

Müdürü Hüseyin Aydın, Denizbank Genel Müdürü Hakan Ateş ve KGF Yönetim Kurulu Başkanı Faik 

Yavuz katıldı. 

  

TOBB Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu 

burada yaptığı konuşmada, TOBB, 

Ziraat Bankası, Denizbank ve KGF 

ortaklığında hayata geçirdikleri devrim 

niteliğinde bir iş için bir araya 

geldiklerini belirterek, “Reel sektör ile 

finans sektörü olarak el ele verdik ve 

KOBİ’lere nefes olacak bir proje 

hazırladık. Cumhurbaşkanımız ile 

Başbakanımızın başlattığı kredi 

faizlerini düşürme politikasına özel 

sektör olarak katkı sağlamış olduk” 

dedi. 

  

İki ay önce bu proje fikrini Başbakan Binali Yıldırım ve Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci 

ile konuştuklarını anımsatan Hisarcıklıoğlu şunları söyledi: “’KOBİ’ler %15 ile %18 arasında faizle 

kredi kullanıyor, faiz baskısından nefes alamıyor. KOBİ’lere yüzde 10’un altında faizle kredi 

kullandırmalıyız’ dedik. Sonrasında hemen çalışma başlattık. 

  

Önce TOBB ile 365 oda ve borsamız olarak elimizi taşın altına koyduk. Tüm kaynaklarımızı 

birleştirdik. Sonra Hazinemiz ve Kredi Garanti Fonu devreye girdi. KOBİ’ler teminat bulamıyor, 

bankalar da risk gördükleri için onlara kredi veremiyordu. Başbakanımızın talimatlarıyla, Hazine 

destekli KGF kefaleti devreye girdi. KOBİ’lerimizin bu proje kapsamındaki kredilerine %85 kefalet 

sağlandı. 

  

Son olarak da bankalarımız devreye girdi. Onlar da zararı bile göze alarak projeye kaynak sağladılar. 

Burada Ziraat Bankası Genel Müdürü Hüseyin beye ve Denizbank Genel Müdürü Hakan beye 

yaptıkları önderlik için çok teşekkür etmek istiyorum. 

  

KOBİ’lere 5 milyar lira, eski parayla 5 katrilyon lira kredi sağlayacak Nefes Kredisi ortaya çıktı. 

Nefes Kredisi ile KOBİ’lere yıllık %9,90 - aylık %0,83 faizle 1 yıl vadeli kredi sağlayacağız. 3 ay 

içinde yaklaşık 80 bin KOBİ’mizin derdine derman olacağız. KOBİ’leri faizin altında ezdirmeyeceğiz, 

KOBİ’lere nefes olacağız”. 

  

Hisarcıklıoğlu, bu proje ile reel sektör ve finans sektörünün el ele vererek Türkiye için ne kadar güzel 

işler yapabileceğini gösterdiklerini söyledi. 

  

Başbakan Yıldırım’ın projeyi ilk günden bu yana çok yakından takip ettiğini anlatan TOBB Başkanı, 

“Bugün de bizlere moral vermek için bu imza törenini himayelerine aldı. Biz de Türk özel sektörü 

olarak Cumhurbaşkanımızın ve Başbakanımızın başlattığı kredi faizlerinin düşürülmesi politikasına 

elimizden geldiğince destek vermiş olmaktan çok mutluyuz” dedi. 

  

Hisarcıklıoğlu, piyasaların tedirgin olduğu bugünlerde bu projenin tüm iş dünyasına bir umut olmasını 

dileyerek, “Çünkü biz şunu çok iyi biliyoruz. Türkiye’ye yatırım yapanlar her zaman kazandı. 

Türkiye, her zaman hedeflerine ulaştı. Biz yine en iyi bildiğimiz işi yapacağız. Daha çok çalışacağız, 

daha çok üreteceğiz, biz kazanacağız, çalışanlarımız kazanacak, Türkiye kazanacak. Bu masadaki güç 

birliği oldukça, birçok başarıya imza atacağız” ifadelerini kullandı. 
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Başbakan Yıldırım 
  

Başbakan Binali Yıldırım da “proje ile ilgili taraflar var TOBB, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ve 

bankalarımız. Esasında bankalarla TOBB bir araya geldiler. Bu sıkıntılı dönemde biz ne yapabiliriz 

diye düşündüler. Denizbank ve Ziraat Bankası'na TOBB'a bağlı odalar ve borsalar belirli miktarda 500 

milyon TL civarında bir mevduat aktarmak suretiyle, KOBİ’lere 5 milyar liraya kadar kredi desteği 

imkanı getirdiler" dedi. 

  

Ekonomiyi ayakta tutan kesiminin küçük ve büyük ölçekteki işletmeler olduğunu anlatan Yıldırım, 

"Firma sayısına baktığımız zaman yüzde 98, istihdama baktığımız zaman yüzde 70'in üzerinde, 

ihracata baktığımız zaman yüzde 60'ın üzerinde. Dolayısıyla ekonomiyi ayakta tutan önemli bir 

sektörden bahsediyoruz. Bu sektörün bugünlerde yaşadığımız dövizdeki dalgalanmaları, küresel 

piyasalardaki hareketliliği de dikkate aldığımızda öncelikli olarak desteklenmesi gerekiyor. Biz, 

bugünlerde KOBİ’lerin bu ülke için yaptıklarının karşılığını görmesi ve onların beklediği nefesi, 

desteği vermemiz gerekiyor. Bunu bir yandan hükümet olarak biz, bir yandan da iş alemi, 

bankalarımız sorumluluk üstlenerek onlar da bu kampanyaya destek veriyorlar. KOBİ'lerle ilgili 

geçtiğimiz haftalarda önemli karar aldık, KOBİ’lere ilave kaynak aktararak 17 milyara kadar kredi 

hacmi oluşturduk. Bu ne demektir? 17 milyarlık kredi kullandıklarında Kredi Garanti Fonu, bunların 

kredilerine teminat gösterecek, kefil olacak ve böylece ihtiyacını görecekler. Bu ise daha kısa vadede 

hemen 500 milyonluk kaynak ayrılmak suretiyle, 5 milyara varan, bir yıllık faiz oranı da 10'un altında. 

Bugünkü piyasadaki faizleri düşündüğümüz zaman oldukça iyi sayılabilecek bir oranda kredi 

kullanabilecekler. Yüzde 15 riski bankalar, yüzde 85 riski yine Kredi Garanti Fonu alacak ve böylece 

ilk etapta 80 bin KOBİ’mize bir nefes aldıracak, ihtiyacını görecek mali kaynak sağlamış oluyoruz" 

şeklinde konuştu. 

  

Bugün Ekonomi Koordinasyon Kurulu'nu toplayacağını belirten Yıldırım, son durum 

değerlendirmelerini yapıp alınması gereken kararları paylaşacaklarını belirtti. Kamu yatırımları için 80 

milyara kadar bir kaynak aktardıklarını anlatan Yıldırım, gereken tedbirlerin alınacağına işaret etti. 

Yıldırım, "Aslında bizim daha ilginç bir çalışmamış var, onu da önümüzdeki günlerde kamuoyuna 

açıklayacağız. O da esnafımızı, işverenimizi, ticari hayatımızı önemli ölçüde rahatlatacak bir 

girişimdir" diye konuştu. 

  

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, ekonomik dedikodulara rağmen ekonominin sağlam 

duruşunu devam ettirdiğine dikkati çekerek, "Yakaladığımız istikrar ile beraber daha çok üretip daha 

çok satacağız. İhracat odaklı, üreterek büyümemizi reel sektörle birlikte sağlayacağız. KOBİ'lerin 

ekonomideki rolü her geçen gün artarak devam etmektedir" şeklinde konuştu. 

  

Denizbank Genel Müdürü Hakan Ateş, "Kredi garanti fonu ve TOBB ile yaptığımız KOBİ’lere nefes 

kredisi. Hayat nefesle başlar. Biz, ekonominin dokusunu oluşturan, 1 milyon 700 bin kayıtlı KOBİ’nin 

aileleri ve çalışanlarıyla birlikte çok önemli bir kitle. Halkımızın ve yurdumuzun bu faaliyetlerine biz 

odalar birliği ve garanti fonu, Denizbank, Ziraat Bankası ile birlikte böyle bir projede yer almaktan 

gurur duyuyoruz" dedi. 

  

Ziraat Bankası Genel Müdürü Hüseyin Aydın ise, "Böyle bir destek kredisi uygulamasında 

bulunmaktan gurur duyuyoruz. Tahminen 5 milyar TL üzerinde KOBİ’lerimizin hizmetine uygun faiz 

ile sunmuş olacağız. Ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olsun" şeklinde konuştu. 

  

KOBİ'lere Nefes Kredisi imza protokolleri, TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, KGF Yönetim Kurulu 

Başkanı Faik Yavuz, Ziraat Bankası Genel Müdürü Aydın ve Denizbank Genel Müdürü Ateş 

tarafından imzalandı. Başbakan Yıldırım da protokole şahit olarak imza attı.   
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TATSO'DAN KAYMAKAM ÖZKAN'A ZİYARET 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanı Bilal 

Dağdağan ve Yönetim Kurulu üyeleri, ilçede göreve 

başlayan Kaymakam Mehmet Ali Özkan'ı ziyaret etti. 

  

Tatvan Kaymakamlığına atanan Özkan'ı makamında 

ziyaret eden TATSO heyeti, hayırlı olsun dileğinde 

bulundu. 

  

Özkan ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek, heyete teşekkür etti. 

TATSO’DAN ADİLCEVAZ 

KAYMAKAMI KARAMAN’A 

ZİYARET 

1 Aralık 2016 tarihli Resmi Gazete'de 

yayımlanan Kaymakam ve Vali 

Yardımcıları Kararnamesi ile Adilcevaz 

Kaymakamlığına atanan Rize Fındıklı 

Kaymakamı Arif Karaman görevine başladı. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu ve Meclis Üyeleri Adilcevaz 

Kaymakamlığına atanan Sayın Arif 

Karaman’ı makamında ziyaret etti. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Sayın Bilal Dağdağan, Sayın Kaymakam Kahraman’a yeni görevinde başarılar diledi. 

Dağdağan “ İlk önce yeni görev yeriniz sizin ve Adilcevazlı hemşerilerimiz için hayırlı uğurlu olsun. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak bütün kamu kurum ve kuruluşları ile koordineli bir şekilde 

çalıştık çalışmaya devam ediyoruz. Birlikte çalışmaktan mutlu olacağız.” dedi. 

 

Adilcevaz Kaymakamı Arif Karaman ise, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclis 

Üyelerine kendisine göstermiş olduğu ilgi ve yakınlık nedeniyle teşekkür ederek, " Adilcevaz için el 

ele vererek iyi çalışmalara imza atacağımıza inanıyorum. Bu güzel ilçede hizmetlerin en iyisini 

yapmak için kurumlarla ve Sivil Toplu kuruluşları özellikle Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası yönetimi 

ile uyumlu ve birlik beraberlik içinde çalışacağız. İlçede halkımızın refah ve huzuru için üstümüze 

düşen görevi yerine getirmeye hazırız. TATSO olarak göstermiş olduğunuz ilgiye teşekkür ederim” 

diye konuştu.  

 

 

TATSO YÖNETİM VE MECLİS 

ÜYELERİ ADİLCEVAZ ESO’YU 

ZİYARET ETTİ. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri 

Adilcevaz Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nı 

ziyaret ettiler. 

  

Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan; 

“Adilcevaz ilçesi bilindiği gibi Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası faaliyet alanında 

bulunmaktadır. Adilcevaz genel sorunlarını zaman zaman gerek kamu kurum kuruluşları gerek ise sivil 
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toplum kuruluşları ile istişare ederek çözmeye çalışmaktayız. Bugün de Adilcevaz ilçemiz de güzel 

faaliyetler içinde bulunan Esnaf Sanatkarlar Oda Başkanı Sayın Ümit Aldağ’ı ziyaret edip 

tacirlerimizin sorunları hakkında istişare etmek istedik. Sayın Aldağ’a sıcak ilgi ve 

misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim.” diye konuştu. 

  

Adilcevaz Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ümit Aldağ ise; “Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı ve yönetimi her zaman Adilcevaz’a yakın ilgi alaka göstermiştir. Bu daima Adilcevaz 

ilçemize olumlu yansımıştır. Bu yakın ilgi ve alakalarından dolayı başta Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı Bilal Dağdağan olmak üzere Yönetim ve Meclisine çok teşekkür ederim.” şeklinde 

görüşlerini dile getirdi. 

 

UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ İSTATİSTİKLERİ 

Sıra No Yıl Alınan Talep Eğitim Verilen 

Kursiyer Sayısı 

Eğitimi 

Tamamlayan 

Kursiyer Sayısı 

1 2015 158 120 120 

2 2016 1257 300 298 

 

 
 

 

GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYET GÖSTERGELERİ 

Oda Gelen Giden Yazı Sayıları 

 

Sıra No Yıl Gelen Yazı Giden Yazı 

1 2015 476 897 

2 2016 544 1045 
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Ticaret Sicili Müdürlüğü  

Gelen Giden Yazı Sayıları 

Sıra No Yıl Gelen Yazı Giden Yazı 

1 2015 37 18 

2 2016 38 17 

 
 

Kaydı Yapılan ve Kaydı Silinen Üye Sayıları 

 

Sıra No Yıl Kaydı Yapılan Üyeler Kaydı Silinen Üyeler 

1 2015 112 59 

2 2016 88 45 
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İşlemlerini Tescil Ettiren Üye Sayısı 

 

Sıra No Yıl Tescil İşlemi Yaptıran Üye Sayısı 

1 2015 290 

2 2016 385 

 
 

Faal Üye Sayısı 

 

Sıra No Yıl Faal Üye Sayısı 

1 2015 645 

2 2016 713 
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Askıda Bulunan Üye Sayısı 

 

Sıra No Yıl Askıda Bulunan Üye Sayısı 

1 2015 90 

2 2016 161 

 
 

Tasfiye Haline Bulunan Üye Sayısı 

 

Sıra No Yıl Tasfiye Halinde Bulunan Üye Sayısı 

1 2015 6 

2 2016 11 
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